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Translokation og dimission

afholdes fredag den 24. juni 2016 kl. 10.00 i skolegården.
Dimittendernes familie samt venner af skolen er velkomne.

Det nye skoleår
begynder for 1.g’erne tirsdag den 9. august 2016 i hallen
og for 2. – og 3.g’ere onsdag den 10. august 2016.

Ferie og fridage i skoleåret 2016/2017
2016
Sommerferie mandag 27. juni til mandag 8. august
Efterårsferie mandag 17. oktober til fredag 21. oktober
Juleferie fredag 23. december til tirsdag 3. januar

2017
Vinterferie mandag 13. februar til fredag 17. februar
Påskeferie mandag 10. april til mandag 17. april
St. bededag fredag 12. maj
Kr. himmelfartsferie torsdag 25. maj til fredag den 26. maj
2. pinsedag mandag 5. juni
Sommerferie mandag 26. juni

Alle de nævnte dage er inklusive samt de lørdage og søndage,  
der ikke er omfattet af ovenstående.
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hele verden . Det er ingen underdri-
velse, at man bliver konfronteret med 
den virkelige verden med 180 kilome-
ter i timen og er lige ved at drukne i 
sammenstødet! Men som jeg sagde i 
talen, så har vi netop fået redskaberne 
til at kunne håndtere alle de realiteter 
gennem vores tre år på gymnasiet . 

VK var en tryghed, et helle og et fa-
belagtigt sted, hvor alt fra visdom til 
kys blev delt ud . Der var altid fart på 
og udvikling, det handlede bare om at 
hænge på! Nu skal man selv søge vis-
dom, komme op i fart, udvikle sig og 
finde kyssene… Det kan være svært lige 
at finde al den mod og styrke til netop 
at kaste sig ud i den virkelige verdens 
realiteter, uden badevinger og VK’s 
tryghed . Men jeg forsikrer for, at 
det nok skal komme! 

Grib dagen
Så med den ellers strengt fortrolige vi-
den i sindene, så HUSK NU AT NYDE 
DET! Om to sekunder kan I tilslutte 
jer klubben som nogle af verdens mest 
privilegerede mennesker, der dog kan 
blive grebet af et øjebliks ynkelighed 
som post-elever og studenter fra VK . 
Men så husk på, at det nok skal gå, (og 
man selvfølgelig aldrig skal skrive SRP 
eller AT igen…) For så kan man godt 
klare en tur mere forbi på Gl . Skivevej .

En students bekendelser
Så skete det endelig efter tre års slid og slæb samt et ukendt antal drukke-

de genstande . Vi skulle fejre netop dét, at mine 343 årgangskammerater 

og jeg endelig blev studenter . 

Det var ikke uden et vist vemod, 
at man nu for sidste gang skulle 

sætte sine ben på Viborg Katedralsko-
le . Men sorgen blev hurtigt afløst af 
glæde og triumf over endelig at have 
overstået sin sidste eksamen – og så var 
det ellers bare ud af vagten og afsted 
til Daisy! – MEN nej! Sådan skulle det 
bare ikke lige være for mig . Jeg var så 
privilegeret at være valgt af min årgang 
til at holde årets studentertale . 

Min navnebror og partner in crime, 
Mads Dalgaard, omtalte for tre år si-
den dét at holde studentertalen som 
en slags ekstra mundtlig eksamen . 
Og jeg vil give ham fuldkommen ret . 
Nervøs eller ej, jeg var pavestolt – det 
er jeg stadig . Dimissionsdagen havde 
jeg besluttet skulle være relativ tør for 
mit vedkommende, så jeg i hvert fald 
ikke lignede en drikfældig sut, mens 
jeg skulle stå på talerstolen og pludre 
løs om vores årgangs smukke egenska-
ber, skævheder og trivialiteter . Jeg kom 
skam også derop om fredagen, og jeg 
fik også holdt min tale på trods af eksa-
mensnervøsitet . Jeg fik mig et stående 
bifald til sidst . Efterfølgende kom flere 
ukendte også hen og gav mig hånden . 
Det tager jeg som en slags 'bestået', og 
det var lige til at tude over… Men det 
gør jeg ikke! Sådan en voksen og mo-
den student som mig …

Ingen vej tilbage
Men nu, hvor folk har sat sig ned igen, 
huen er blevet lagt på hylden, jeg har 
fået tudet over bifaldet i smug, og den 
såkaldte gymnasieblues har meldt sin 
ankomst, så bliver jeg nødt til at invol-
vere alle jer to-be-soon-studenter i en 
sandhed som ellers kun er forbeholdt 
de, der allerede har fået huen på . Hvor 
pinligt det end er at indrømme, så kan 
man altså virkelig savne gymnasieram-
merne! 

Det kan bedst beskrives, som når man 
prøver at svømme uden badevinger for 
første gang . Man føler, at man er ved 
at drukne, man kæmper, pruster og 
spræller rundt som en spastisk søko, 
og man kan slet ikke holde sig oven 
vande . . . Man har mest lyst til at vende 
tilbage til børnebassin og badevinger, 
men det kan man altså bare ikke . Lige 
pludselig, efter man har slugt lidt vand 
og været på nippet til at give op, så 
mærker man friheden og alle de mulig-
heder, som pludselig ligger foran en, og 
man kan nu med lethed svømme både 
crawl, brystsvømning og butterfly . 

Real life banker på
Jeg kan lige så godt sige det som det er: 
det er altså hammerhårdt i starten, når 
man kommer ud med studenterbeviset 
i hånden og tror, man lige kan klare 

Af Mads Strange Laursen, studentertaler ved dimission 2015

"Husk, at det nok 
skal gå, og at man 

aldrig skal skrive 
SrP eller aT igen."

STudenTerTalen

STudenTerTalen
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rigelig plads til videnskabeligt udstyr 
og til de 6 astronauter, der normalt op-
holder sig der . 

I rumstationen er man vægtløs, og 
man vokser mere end fem cm
Når man opholder sig i Rumstationen, 
føler man det som om, at den tyngde-
kraft, som vores krop er indrettet efter 
her på Jorden, er forsvundet . Der er 
ikke mere noget, der er op eller ned . 
Man er vægtløs . Man lærer dog hurtigt, 
hvordan man flyver gennem Rumsta-
tionen som en anden Superman . 

I vægtløs tilstand bliver rygsøjlen mere 
end fem cm længere, da tyngdekraften 
ikke mere presser rygsøjlen sammen . 
Andreas gik derfor en hel dag rundt i et 
skinsuit, der skulle hjælpe med at pres-
se rygsøjlen sammen, lige som tyngde-
kraften gør det på Jorden . 

Han fortalte også, at man var nødt til 
at lave fysisk træning på kondicykel el-
ler løbebånd flere timer hver dag for 
at undgå, at man taber for megen mu-
skelmasse, og at knoglerne afkalkes . 

Vi drak den samme kaffe
Det er naturligvis et problem at skaffe 
frisk drikkevand 400 km over Jordens 
overflade . Derfor er det nødvendigt 
at rense og genanvende det vand, der 
er i sved og i urin . Man lavede for-
søg med en membran til rensning af 
vandet . Membranen, der kun tillader 
vandmolekyler at passere, er udviklet i 
Danmark og fungerede fint på Jorden . 
Andreas Mogensen skulle undersøge, 
hvordan den fungerede på Rumsta-
tionen i vægtløs tilstand . Han fortalte, 
at man jokede med, at den kaffe, man 
drikker i dag, er den samme, som den 
man drak i går, og den man vil drikke 
i morgen .

Hvordan går man i bad og på toilet?
Andreas Mogensen har kun opholdt 
sig på ISS i otte døgn . Den amerikan-
ske astronaut Scott Kelly skal opholde 
sig på Rumstationen i omkring et helt 
år og det uden at kunne tage et rigtigt 
bad . Man nøjes med at rense sig med 
en slags renseservietter . 

Når man går på toilettet, tænder man 
først for en luftpumpe, der er koblet til 
en opsamlingstank . Det minder om at 
tisse i en støvsuger . Andreas frarådede 
dog kraftigt at lave forsøget derhjem-
me . 

Hvad vil fremtiden bringe?
Andreas Mogensen vil meget gerne ud 
i rummet igen . Og næste gang ikke blot 
til ISS, men til en base på Månen eller 
måske med på en rejse til Mars . Han er 
39 år, så selv om der ikke er så mange 
europæere, der får chancen, krydser 
han fingre for, at det skal lykkes . 

Efter det fængende foredrag blev An-
dreas Mogensen klappet ud af salen, 
som var han en feteret rockstjerne . Så 
sig ikke, at eleverne på VK ikke interes-
serer sig for naturvidenskab!

Fra Den Internationale Rum- 
station til Viborg Katedralskole

Katedralskolens store idrætshal var tirsdag den 19 . januar fyldt med for-

ventningsfulde elever, lærere og indbudte gæster, da Andreas Mogensen, 

Danmarks første astronaut, gik på scenen .

Andreas Mogensen nærmest trylle-
bandt den store forsamling med 

flotte billeder og spændende for-
tællinger fra rummet . Da han viste et 
billede af de myriader af stjerner, der 
lyste op med den kulsorte himmel som 
baggrund, sagde han, at han fik en 
stærk følelse af, at vi blot er en uendelig 
lille del af noget meget, meget større . 

I begyndelsen af september 2015 til-
bragte Andreas Mogensen otte døgn 
på ISS, den Internationale Rumsta-
tion, der 400 km over jordoverfladen 
bevæger sig rundt om Jorden med en 
forrygende fart af 28 .000 km i timen . 
Rumstationen er kæmpe stor . Man kan 
sammenligne det med at befinde sig i 
et stort fly som en Boeing 747 . Så der er 

Af Bjarning Grøn, fysik- og astronomilærer



"Viborg Katedralskole 
går op i fællesskab.  

det var tydeligt at  
mærke den første uge". 

1. SKoledag
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Min start  
på Viborg Katedralskole

At skulle forlade de trygge og vante rammer fra stedet man kom fra, er 

altid lidt udfordrende . Det er et stort skridt at tage, det at gå fra folkeskolen 

til pludselig at gå i gymnasiet . 

Af Laura Marie Førgaard Jørgensen, 1.b

Jeg husker tiden op til skolestart som 
en nervepirrende og forventnings-

fuld tid, som føltes at vare år . Da dagen 
så kom, så blev jeg, trods nerver, bare 
nødt til at springe ud i det . 

Da jeg trådte ind i hallen, hvor alle de 
nye 1 .g’ere skulle samles, så følte jeg 
mig rigtig nervøs, spændt og en anelse 
skeptisk . Var det nu det her, jeg ville? 

Sommerfuglene forsvandt efterhån-
den, for det gik hurtigt op for mig,, at 
jeg ikke var alene med de følelser og 
tanker . Hele hallen var jo fyldt med an-
dre unge mennesker, som var mindst 
lige så nervøse og spændte . Først da 
mit navn blev råbt op i hallen sammen 
med navnene på mine klassekamme-
rater, gik det op for mig, at det var nu, 
det begyndte . 

Fællesskabet er vigtigt på VK
Man er vel altid lidt nervøs for at møde 
sin nye klasse, men jeg havde jo alle-
rede tjekket dem ud på Facebook den 
dag, hvor klasselisten blev offentlig-
gjort . Viborg Katedralskole er ikke blot 
et gymnasie, som går op i fagligheden, 
men Viborg Katedralskole går også op 
i fællesskab . Det var tydeligt at mærke 
den første uge . 

Der var tilknyttet to tutorer til klassen, 
som var med til at hjælpe os lidt i gang 
med det hele, samtidig med at lærerne 
var gode til arrangere gruppeopgaver 
og give os mulighed for at lære hinan-
den at kende . Samtidig blev der også 
arrangeret en hyttetur for klassen, som 
skulle fungere som en ryste-sammen-
tur . Det var en vellykket tur, og jeg fik 
minder for livet allerede der . Ikke nok 
med, at jeg fik mulighed for at få en 
masse nye venner i klassen, så fik jeg 

 
også mulighed for at få gode bekendt-
skaber på kryds og tværs af klasserne, 
da sprog- og kunstneriske hold jo er 
blandede . 

En god tid for mig
Selvom at gymnasiet kan være et fru-
strerende og stressende sted, så er Vi-
borg Katedralskole samtidig også der, 
hvor jeg lærer en masse, hygger mig og 
er i dejligt selskab . Mange siger til mig, 
at jeg skal nyde gymnasietiden, mens 
jeg går der . Jeg er ikke et sekund i tvivl 
om, at Viborg Katedralskole er stedet, 
hvor jeg vil få nogle af de bedste år i 
mit liv!

1. SKoledag



"Ved synet  
af katedralen  

vidste vi, at  
målet var nået."
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Pilgrimsfærd  
til Santiago De Compostela

Studietur på apostlenes heste, let om hjertet og med vind i håret

Af: Frederikke Døssing Carlsson og Mette Dagmar Vestergaard Mortensen, 3.a

Vi er 17 piger i 2 .a og 3 .a på Viborg 
Katedralskole, som har spansk og 

som var friske på en anderledes stu-
dietur . I samarbejde med vores lærer 
valgte vi at tage kampen op med 120 
km pilgrimsfærd til Santiago de Com-
postela . 

Vi startede i Sarría og vandrede her fra 
til Santiago de Compostela . Fem dage 
som alle bød på nye udfordringer og 
nye venskaber med andre pilgrimme 
af forskellige nationaliteter . 

En religiøs færd
Beboerne i de små landsbyer var meget 
gæstfrie og bød os på diverse fornøden- 
heder . På ruten mødte vi især mange 
ældre mennesker, som boede på ruten, 
men ikke selv var i stand til at vandre 
den hårde og lange vej til Santiago de 
Compostela . I stedet bad de os om at 
tage forskellige ting med til at lægge 
ved katedralen og om, at vi skulle bede 
for dem, når vi kom frem . Dette var 
bare én af de ting, som hele tiden min-
dede os om, at denne vandring er en 
religiøs færd, som for mange menne-
sker handler om at nå til et helligt sted . 

Undervejs stødte vi på flere små min-
desmærker for afdøde i form af bille-
der eller kors af grene på stakit og sten . 
Derudover så vi mange små kirker – 
alle meget smukke med marmorbelag-

te kister med guldskrift og friske blom-
ster omkring . Det religiøse var meget 
smukt, men også en meget overvæl-
dende oplevelse, fordi de døde hyldes 
og mindes mere udtalt, end vi er vant 
til i Danmark .

Smerter og smukke landskaber
Udfordringerne meldte sig som fysiske 
skader og trætte ben, men også psy-
kisk, fordi vi fik mulighed for at mærke 
os selv og lægge hverdagens rutiner og 
problematikker fra os . 

Landskabet var meget varieret og me-
get smukt . Vi så skove og træer samt 
små landsbyer med floder og vandløb . 
Det hele var meget idyllisk, og denne 
form for natur og de indtryk, som vi 
fik undervejs af den friske luft og de 
smukke billeder, var alle med til at gøre 
denne vandring til noget særligt . 

Undervejs sov vi på forskellige herber-
ger, og hvert sted havde sin charme fx 
toiletdøre uden lås, sovesale med mor-
gensure spaniere, god mad og flotte og 
landlige omgivelser . 

Målet er vejen
Vores endepunkt var som sagt Santiago 
de Compostela, som vi ankom til me-
get trætte, men glade for at være frem-
me og ikke mindst nysgerrige efter, 
hvad der nu skulle ske . Byen er smuk 

og meget livlig med sine mange besø-
gende fra hele verden . Katedralen står 
prægtig, og vi vidste ved synet af den, 
at vi nu havde nået vores mål . Hvad, 
denne tur har givet os, er en individuel 
sag, men der er ikke megen uenighed 
om, at vi alle ville gøre det igen, og at 
denne tur var smerterne værd . 

STudieTur

STudieTur



"lærerne var over-
bærende med de 
trætte musicalfolk, 
og der var stor støt-
te fra hele skolen i 
de hektiske uger".
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'Enden før begyndelsen'

Af Rikke Boier Johansen, 3.b

For et lille år siden startede forbe-
redelserne til Viborg Katedral- 

skoles elevskabte musical 2016 . En ma-
nuskriptgruppe fik til opgave at kom-
me på idéen og danne fundamentet til 
hele musicalen, hen over foråret 2015 . 
Mange temaer til stykket var oppe at 
vende, og til slut faldt valget på tema-
er som Pippi Langstrømpe, diverse 
græske filosoffer og samfundets pres 
på unge . Manusgruppen havde nu et 
kæmpe skrivearbejde at se frem til hen 
over sommeren . 

Parallelt med skrivearbejdet blev det 
resterende udvalg sat . Her blev elever 
fra Viborg Katedralskole samlet og fik 
til opgave at stable den kommende 
musical på benene . Udvalgets kreative 
evner blev sat på prøve, da de nu gik 
fra at være almindelige gymnasieele-
ver til at have ansvaret for en hel mu-
sical . Det var også udvalget, som fandt 
navnet til musicalen, 'Enden før begyn-
delsen', og det var en af de deltagende, 
som skabte plakaten . 

Til auditions mødte elever fra alle år-
gange op . Det foregik hen over efterå-
ret, men selvom rollerne blev besat, so-
listerne var fundet, og scene&kostume 
var gået i gang med tegningerne over 
scenen, kom der hen over vinteren fle-
re til gruppen, og antallet af deltagende 
i musicalen voksede sig op over de 100 . 

I december måned blev musicalen sat 
på pause grundet 3 .g'ernes SRP-skriv-
ning, men i den første uge tilbage på 
skolen startede diverse grupper stærkt 
op igen . Der blev øvet flere gange om 
ugen, og der var en masse at se til . Læ-
rerne var overbærende med de træt-
te musicalfolk, og der var stor støtte 
fra hele skolen i de hektiske uger . 
Spilleugen kom tættere på og i den sid-
ste weekend i januar og første i februar 
var der ikke noget, som hed weekend 
for musicaldeltagerne . Den stod på øv-
ning fra 9 morgen til sen aften . Viborg 
Katedralskole var mere eller mindre 
fyldt med musik døgnet rundt op til fo-
restillingsugen . Mandag den 8 . februar 

var der generalprøve, hvor musicalen 
blev besøgt af nogle lokale folkeskoler . 
I forestillingsugen blev VIP-billetterne 
revet væk, og der meldtes næsten ud-
solgt på de almindelig billetter også . 
Musicalen var en succes, og der var ros 
til hele banden . 

Et fælles projekt
Hele processen har været med til at 
styrke elevernes sammenhold på tværs 
af klasser og årgange . Det har til tider 
været hårdt og virket håbløst, men hele 
projektet kom i mål med pragt . Det 
hele kulminerede med en musicalfest 
for alle deltagende, som fandt sted ef-
ter den sidste forestilling .

Folk gik glade, men trætte, på vinter-
ferie, og Viborg Katedralskoles Musical 
2016 var pakket væk og lagt i minde-
kassen .

muSical

muSical
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"det er frustrerende, at en uorto-
doks lærer har fundet en lærerig 

klassestyring, der samtidig  
besværliggør at spille m.m." 

(anonym elev 2.u, 2016)

se .” Det har medført, at elever bag en 
skærm i højere grad har opmærksom-
heden rettet mod skærmen . Eleverne 
fortæller også om afstanden . Eller som 
en elev faktisk udtrykker det: ”Jeg sid-
der jo bare i min egen verden .” 

”Øv, hvorfor må jeg ikke tjekke til-
bud på sko på Zalando i historie- 
timerne?”
Med de bærbare computeres indtog 
i klasserummet er lærernes klassiske 
position blevet svækket . Dorte Ågård 
anbefaler, at lærerne skal tage styring i 
forhold til computerne, da de er de pæ- 

dagogiske eksperter og ved, hvordan 
computere bedst bruges i undervisnin-
gen . Det er ekstremt vigtigt at vise ele-
verne, at man som lærer overhovedet 
ikke er ligeglad med, hvordan elever-
ne bruger deres computere . Eleverne 
er kun vant til at bruge computeren 
til afslapning, så de har trukket deres 
fritidsvaner ind i undervisningen . I for-
bindelse med forberedelsen bør lærer-
ne derfor planlægge nøje hjemmefra, 
hvornår computerne må bruges i un-
dervisningen, og hvornår de ikke må .

Lærere i den digitale tidsalders  
frustrationer
Vi er nogle lærere på VK, der har 
besøgt hinandens timer, og vi blev 
overraskede og frustrerede over ele-
vernes computeradfærd . Lærere kan 
være med til at gøre eleverne bevidste 
om, hvad konsekvensen af adfærds-
mønstre på computeren kan betyde . 

Eksempelvis går det ud over ens lærings- 
og stressniveau, når man ikke er nær-
værende i klasserummet, men flakser 
rundt på diverse netsider, tjekker bille-
der fra festen i weekenden, ser på fod-
boldresultater eller køber tøj . Man har 
et medansvar for de andre i klassen, 
hvor det kan være meget forstyrren-
de for en kammerat, at man sidder og 
spiller bilspil eller chatter på Facebook .

Omsorg og ikke overvågning
Samspillet mellem lærer og elever har 
stor betydning for, om elever fasthol-
der deres motivation for at lære, og den 
fysiske indretning af klasserummet 
underbygger dette . I den omvendte 
hestesko sidder eleverne på stole, der 
let kan dreje rundt, så de kan vende 
deres fulde opmærksomhed mod lære-
ren eller mod resten af klassen . Når de 
skal arbejde på computeren, vender de 
sig rundt og bliver ikke distraheret af 
andre computerskærme . Det er mod-
sat enormt stressende, hvis ens øjne 
samtidig kan se en masse skærme, 
der veksler mellem lys, farver og be-
vægelser – det svarer nemlig til, at der 
bliver kastet 1000 papirkugler rundt i 
klasserummet i timen . Den omvendte 
hestesko er med andre ord også en om-
sorg for eleverne .

Mange elever ser pointen
Lærerens måde at forholde sig til ele-
vers computerbrug er faktisk af stor be-
tydning . Vi har interviewet et udvalg af 
elever fra forskellige klassetrin på VK, 
og det viser sig, at alle eleverne efter-
spørger en form for regulering, mange 
foreslår endda at forbyde adgang til 
Facebook . Vi mener dog ikke, at forbud 
er en løsning . Den omvendte hestesko 
er slet ikke den eneste løsning, men en 
mulighed, der kan vælges blandt andre .

Led lærer – eller lærer, der leder?

Af Kasper Løgstrup og Malene Sørensen, historie- og religionslærere 

Eleverne kommer ind i klasselokale nr . 116, og den 

lille flue derinde på væggen beretter, at 'gruppechok' 

er det, der bedst betegner elevernes reaktioner . 

Fluens beretning
Bordene i rummet er stillet op langs 
væggene, så man skal sidde og glo ind i 
væggen, og læreren kan tilmed overvå-
ge elevernes computerskærme . Grup-
pechokkets umiddelbare lammelse 
fortager sig, og vor flueven oplever nu, 
at eleverne bliver handlekraftige og 
begynder at rykke rundt på bordopstil-
lingen – de bliver enige om, at det er en 
fejl, men får deres anden forskrækkel-
se, da læreren kommer ind og myndigt 

beder dem rykke bordene tilbage i det, 
de kalder 'den omvendte hestesko' .

Lærer – led dit klasserum
Forsker i klasserumsledelse, Dorte 
Ågård, har i nogle år peget på, at klas-
serummet har ændret sig, og behovet 
for øget klasseledelse er tydeligt: ”Com-
puteren er kommet imellem parterne 
både fysisk og psykisk . Tidligere var der 
et fælles fokus i rummet . Nu er rum-
met opdelt i 30 små individuelle bok-

innoVaTion

innoVaTion
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different courses to take as an upper 
secondary education . Each of the cour-
ses focuses on a certain subject; whet-
her it is music, science, languages etc . 
And IB and Pre-IB is one of them . 

The IB course is quite an interesting 
concept . As many may know, only 
in August 2015 was the Pre-IB line 
established in Viborg Katedralskole . 
Pre-IB is a concept that only exists in 
Denmark, in basic terms it is a trans-
lation of the Danish upper secondary 
education STX . The Pre-IB lasts for 
one year and it was created to help the 
Danish students transit from the Da-
nish lower secondary education (folke-
skole) to the upper secondary educa-
tion (gymnasium) . Taking the Pre-IB 
is equivalent to taking the first year 
of STX, therefore if a Danish student 
chooses to take Pre-IB and changes 
their mind throughout the year becau-
se of difficulties or any other reasons, 
it is possible for them to transfer back 
into the STX system . 

The IB diploma programme curri-
culum is made up of six subject groups 
and something called the core which 
includes theory of knowledge (also 
known as TOK), Creativity, activity and 
service (CAS) and the extended essay . 

I have now been attending the Pre-IB 
at Viborg Katedralskole for 7 months 
and I am planning to go through with 
my decision to stay at VK for the next 

2 years to get my IB diploma . As I have 
stated before, only this August was IB 
established in Viborg Katedralskole, 
and like many new things there is of 
course room for improvement . But I 
personally find it quite the experience 
to grow and develop along side other 
things and other people . In this case, 
growing and learning with the school 
is a very good way to practice and pre-
pare for the IB . 

The IB Learner Profile includes 10 
different attributes: Inquirers, know-
ledgeable, thinkers, communicators, 
principled, open-minded, caring, risk- 
takers, balanced and reflective . IB stu-
dents will finish this course and will 
aspire to turn into citizens who will 
help individuals and groups become 
responsible members of local, national 
and global communities . 

Overall my experience in Denmark 
has been a memorable one, I must say 
that Danish people are open-minded, 
caring and very out going . All of these 
things are included in the IB learner 
profile, and this goes to show that stu-
dying the IB in Denmark has its own 
qualities and advantages .

Being a Pre-IB student

Pre-IB students at VK are first-movers in many ways and being open-min-

ded, reflective and risk-taking, we aspire to become responsible members 

of the local and global environment .

Af Xanja Le Lehn, Pre-IB

The first thing I get asked when a 
person finds out that I do not come 

from Denmark is something along the 
lines of ; “Xanja! Xanja! Say rødgrød 
med fløde”, and being naïve and gul-
lible I do as they say, just to be laug-
hed at . Thanks for the warm welcome, 
Denmark . All joking aside, if it wasn’t 
obvious enough already; I am an inter-
national student attending the Pre-IB 
course at Viborg Katedralskole . I have 
been living in Denmark for a year and 
a half now, and I have been given the 
chance to evaluate the Danish stereo-
types and whether they are true or 
false . I have experienced quite a varie-

ty of Danish traditions that Danes find 
ordinary . However, as a person who 
is from 9237 km away, I have a whole 
different perspective . Of course living 
in a country that is half way across 
the world from your home comes with 
many hardships, which are the palpab-
le struggles such as homesickness and 
so on . But despite this there are many 
things that have come as a pleasant 
surprise to me during my stay in Den-
mark . And the one I will be focusing on 
is: The Danish education . 

The Danish education system is ranked 
12th in global study . There are many 

"The iB aims to develop inquiring, 
knowledgeable and caring young 
people who help to create a better 
and more peaceful world through 
intercultural understanding and 
respect."

Pre-iB

Pre-iB
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På VK lægger vi vægt på at udbyde en bred vifte af studieretninger på et højt 
fagligt niveau . Vi tilbyder i 2016-17 i alt 16 spændende studieretninger inden 
for de naturvidenskabelige, samfundsvidenskabelige, sproglige og kunstneriske 
områder . 

Studieretninger

naTurVidenSKaBelige 1. STudiereTningSfag 2. STudiereTningSfag 3. STudiereTningSfag

1 Science Fysik A Matematik A Kemi B

2 Science Kemi A Matematik A Fysik B

3 Science Matematik A Fysik B Kemi B

4 Biotek Bioteknologi A Matematik A Fysik B

5 Idræt  
 (håndbold- og fodboldlinjen) Matematik A Idræt B Fysik B

SamfundSVidenSKaBelige 1. STudiereTningSfag 2. STudiereTningSfag 3. STudiereTningSfag

6 Det globale samfund Samfundsfag A Engelsk A Matematik B

7 Global Society Class Samfundsfag A Engelsk A Matematik B

8 Politics and business Samfundsfag A Matematik A Erhvervsøkonomi C

9 Talentklasse  
 for alle sportsgrene Engelsk A Matematik B Samfundsfag B

SProglige 1. STudiereTningSfag 2. STudiereTningSfag 3. STudiereTningSfag

10 Menneske og samfund Engelsk A Samfundsfag B Psykologi C

11 Verdenssprog Spansk A Engelsk A 

12 Kinesisk Kinesisk A Engelsk A Spansk A

13 Klassikerlinjen Græsk A Latin A

KunSTneriSKe 1. STudiereTningSfag 2. STudiereTningSfag 3. STudiereTningSfag

14 Musik Musik A Engelsk A Matematik B

Pre-iB/iB 1. STudiereTningSfag 2. STudiereTningSfag 3. STudiereTningSfag

15 PreIB Social studies A English A Mathematics B

16 IB Engelsksproget valgfagsgymnasium
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ObligatOriske fag

Almen studieforberedelse
Dansk A
Historie A
Engelsk B
2 . fremmedsprog A/B
Religion C
Oldtidskundskab C
Idræt C
Matematik C
Samfundsfag C
Fysik C
Kunstnerisk fag C

To af fagene

Afhængigt af studieretning
Biologi C
Kemi C
Naturgeografi C

Fagene afhænger af, hvilken studieret-
ning du vælger . 

Et af de tre fag eller fysik eller mate-
matik skal opgraderes til B-niveau . 
Elever med tre sprog, som vælger latin,  
skal ikke opgradere et af fagene til B-
niveau .

2. fremmedSProg

Tysk fortsættersprog B
Fransk fortsættersprog B
Fransk begyndersprog A
Italiensk begyndersprog A
Kinesisk begyndersprog A
Spansk begyndersprog A

KunSTneriSKe fag

Musik
Billedkunst
Dramatik
Mediefag

Op til tre valgfag*

Antal afhænger af studieretning
Astronomi C
Billedkunst B/C 
Biologi B/C 
Dramatik B/C 
Engelsk A
Erhvervsøkonomi C
Filosofi C 
Fransk fortsættersprog A
Fysik A/B 
Idræt B 
Innovation C
Kemi A/B/C 
Kinesiske områdestudier C 
Latin C 
Matematik A/B 
Mediefag B/C 
Musik B/C 
Naturgeografi B/C 
Psykologi B/C 
Religion B 
Samfundsfag A/B 
Tysk fortsættersprog A

* Valghold oprettes kun, hvis de søges 
af et tilstrækkeligt antal elever .

Fagoversigt Studieretningerne på VK 
fagoVerSigT

STudiereTninger
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avancerede samtaler på kinesisk, end 
det nogensinde lykkedes for mig på 
tysk . Det har været en usammenligne-
lig oplevelse at have muligheden for at 
fordybe mig i et fag udelukkende dre-
vet af min egen interesse . Derudover 
var det en enorm stor succesfølelse at 
bestå nogle fag, der virkede så uover-
skuelige i begyndelsen . 

Learning by doing
Når jeg tænker tilbage på opholdet, er 
det dog andet end smog og de mange 
timer brugt på at terpe skrifttegn, jeg 
husker tydeligst . Undervejs fik jeg jo 
mulighed for at opleve Kina – sådan 
helt rigtigt og helt tæt på; på sovetog 
gennem landet, faret vild i skyskraber-
nes labyrinter og ved at spise mad fra 
de snuskede boder på gaden . Alt dette 
og meget mere kunne jeg dele med alle 
de mennesker, jeg mødte på min vej . 

Mennesker, hvor vores eneste fæl-
lesnævner var, at vi var draget mod 
Kina . Ugentlig undervisning i min 
gymnasietid gav et udmærket grund-
lag for nye opdagelser, men når det 
kommer til stykket, lærer man først 
rigtig noget, når man står og har brug 
for det .

Ud og se
Jeg ved ikke, om jeg kommer til at 
bruge mit kinesisk igen lige foreløbig, 
men det er ikke ensbetydende med, at 
turen var spildt . Jeg fik i den grad udvi-
det mit syn, ikke mindst på mig selv, 
men i særdeleshed også på verden . Det 
var bestemt den rigtige måde for mig at 
bruge mit sabbatår på . Og da jeg forlod 
Kina en kold januardag, havde jeg præ-
cis den samme følelse, som da vi tog 
hjem fra sprogrejsen i 1 .g; En dag skal 
jeg tilbage hertil . 

Kina 
– sådan helt rigtigt og helt tæt på

Mit navn er Anna Kjær Kristensen, 
og jeg blev student fra Viborg Ka-

tedralskole i sommeren 2015 . Eventyr-
lyst drev mig efterfølgende et semes- 
ter til Kina, nærmere bestemt Beijing 
Normal University, hvor jeg på et Con-
fucius stipendium fik muligheden for 
at studere kinesisk sprog og kultur . Sti-
pendiet er et halvt års kinesiskkursus 
på Beijing Normal University i Beijing 
med alt betalt – inklusiv lommepenge 
– som man kan komme i betragtning 
til, hvis man har haft kinesisk på VK . 

Mødet med skolen
Den første dag fandt jeg mig selv 
enormt spændt i et lokale fyldt med 
fremmede folk fra hele verden . De ef-
terfølgende uger måtte jeg kæmpe for 
overhovedet at forstå, hvad der foregik 
i timerne . Og ikke mindst måtte jeg 
øve mig i at kommunikere med stør-
stedelen af holdet, der ikke engang 
talte engelsk . Heldigvis havde jeg jo 
faktisk lært de mest basale vendinger 
i min gymnasietid, så jeg skulle jo bare 
vænne mig til at bruge dem . Jo mere 
jeg øvede mig, desto nemmere gik det, 
og lidt efter lidt kunne jeg føre mere 

miT SaBBaTår

miT SaBBaTår

Af Anna Kjær Kristensen
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get er at fremme naturvidenskabelige 
kompetencer, idet arbejdsmetoder så-
vel som eleverfaringer udveksles . Det-
te sker blandt andet ved overværelse af 
lektioner og samarbejde med et særligt 
fokus på naturvidenskabelige elemen-
ter . Men at besøge hinanden gav i sam-
me omfang os elever et stort indblik 
i hverdagslivet for en estisk skoleelev, 
fordi vi boede privat . Det var altså også 
en kulturel oplevelse, hvor hverdagen 
i et andet land virkelig var at føle . Fra 
dag ét stod det klart, at der i et land, 
som på mange måder ikke minder om 
Danmark, lever mennesker, som of-
test er letomgåelige og identificerbare . 
Denne cocktail af ligheder og forskelle 
betød, at det for os elever blev muligt 
både at lære om nye undervisnings-
mæssige metoder og forskelle mellem 
danske og estiske skolelever .

Allerede da en delegation fra Tallinna 
Reaalkool besøgte Viborg Katedralsko-
le for første gang, stod det klart, at 
esterne holdt meget af formelle begi-
venheder . Dette kom også til udtryk 
i løbet af vores besøg i Estland, hvor 
et af højdepunkterne i planerne var 
en middag på den danske ambassade . 
Disse formelle begivenheder gav os et 
større kendskab til faglighed og kultur 

i Estland, hvor de mere uformelle begi-
venheder yderligere gav os muligheden 
for at se nye sider af vores værter .

Det var ikke kun værtseleverne, som 
nedlagde facaderne i løbet af turen . 
Ingen havde før set en lærer melde sig 
så spontant til et maratonløb i Tallinns 
gader eller en så velafbalanceret og 
åben rektor på Tallinns store frilufts-
museum, som for os også var nogle af 
højdepunkterne ved turen .

Fremtid med gensyn
Vi skal ikke vente længe før næste be-
søg . Den næste delegation af ambitiøse 
estere kommer allerede til Viborg den 
7 . april . Målet for dette besøg bliver i 
højere grad et naturvidenskabeligt 
samarbejde, hvor de ret forskellige ar-
bejds- og undervisningsmetoder skal 
veksles mellem elever og lærere . 

Ligesom vi har fået gavn af de faglige 
såvel som kulturelle elementer ved 
besøget i Estland, er en kontrakt un-
derskrevet af rektorer fra begge skoler . 
En kontrakt, der skal sikre samme for-
udsætninger og muligheder for fremti-
dige elever med flere elevbesøg og un-
dervisning målrettet mod fremtidige 
forsøg .

Projekt Estland
Et naturvidenskabeligt 
samarbejde

Af Magnus Bod Middelhede Hansen, 2.y, og Lauritz Kristian Bækgaard Rasmussen, 2.y

Danskerborgen, som byens navn 
kan oversættes til, har siden 1219 

været under henholdsvis svensk, dansk 
og russisk kontrol, hvor sidstnævntes 
altoverskyggende kontrol under Sov-
jetunionen stadig spiller en stor rolle 
i hovedstaden . Ønsket om at frigøre 
sig fra dette fortidige præg ses tydeligt 
blandt den estiske ungdom, som udvi-
ser stor motivation for et nyt og velud-
dannet Estland . 

Venskabet bliver født
I foråret 2015 blev alle Viborg Ka-
tedralskoles elever introduceret til 
en skole i Estland ved navnet Tallin-
na Reaalkool eller på engelsk Tallinn 

Secondary Science School . Skolen er 
blandt Estlands bedste og har et spe-
cielt fokus på naturvidenskab . Dette 
fandt VK stor interesse i, da VK også 
selv har mange traditioner inden for 
naturvidenskab . På dette grundlag er 
et venskab mellem Tallinna Reaalkool 
og Viborg Katedralskole oplagt . Siden 
da har venskabet mellem de to skoler 
ført til elevbesøg i Danmark såvel som 
Estland og en aftale om et fremtidigt 
samarbejde mellem de to skoler . 

Estland tur-retur
Senest har vi i efteråret 2015 besøgt 
Estland, hvilket var vores andet møde 
med esterne . Intentionerne med besø-

Den 15 . juni 1219 dalede Dannebrog ned fra himlen under slaget ved 

Lyndanisse i Estlands nuværende hovedstad, Tallinn . 

ProjeKT eSTland

ProjeKT eSTland
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At starte på kollegiet er som at 
få en ny familie . Man starter, fx 

som jeg gjorde, med en kærlig hilsen 
fra ham, der tidligere havde boet på 
mit nye værelse; nemlig i form af bl .a . 
en brugt pibe, lidt papiraffald og ikke 
mindst seks uåbnede øl, der var gemt 
i luftskakten . 

Kollegiet er et sted for fællesskab, hvor 
man kan have lov til at være den per-
son, man er . Nogle gange kan man godt 
støde ind i en form for hierarki ovre på 
skolen, men dette opleves sjældent på 
kollegiet . På kollegiet kan man knapt 
mærke skellet mellem årgangene . 

Dengang jeg flyttede ind på kollegiet, 
gik der ikke 20 minutter, før jeg stod og 
snakkede med en enormt venlig 3 .g’er, 
som fortalte mig om kollegiets historie . 
Denne 3 .g’er viste sig senere at blive en 
af mine gode venner . 

Skolens indførelse af IB og Pre-IB, har 
gjort, at flere udenlandske elever flyt-
ter til kollegiet . Dette indspark af kul-
turel diversitet har påvirket kollegiet 
på den absolut bedst tænkelige måde . 

IB-eleverne og de andre udenlandske 
elever har bragt nye kulturer til vores 
kollegium . Udover at vi lærer enormt 
meget omkring dagligdagen i andre 
lande og andre kulturer, bliver vi styr-
ket i vores engelske taleevner . 

Vi har på kollegiet en helt fantastisk 
lektiecafé hver tirsdag aften, hvor man 
kan sætte sig og få hjælp til sine lektier 
og afleveringer . Til denne lektiecafé 
har kollegiet ansat nogle dygtige 3 .g’e-
re, som altid kan hjælpe en med afle-
veringerne .

Kollegiet udvikler sig
Kollegiet bliver i øjeblikket udvidet 
med endnu en kollegiebygning med 20 
nye værelser og en biograf . Det bliver  
et godt indspark til mere hyggeligt fæl-
lesskab på kollegiet .

Kollegiet har nu i mange år virket som 
et samlingspunkt for unge fra hele lan-
det .  Men i de senere år har det udviklet 
sig til noget større . Kollegiets kulturelle 
mangfoldighed har øget dets niveau til 
at være et af de bedste i Danmark

Kollegiet og IB
Kollegiet går en ny tid i møde, idet Viborg Katedralskole nu også giver 

de unge mulighed for at vælge en engelsksproget studentereksamen - IB . 

IB-eleverne har beriget kulturen på kollegiet med bl .a . flere sprog og mere 

sammenhold .

Af Niels Lund-Andersen, 2.w

KollegieT

KollegieT

"Dengang jeg flyt-
tede ind på kolle- 
giet, gik der ikke 
20 minutter, før jeg 
stod og snakkede 
med en enormt  
venlig 3.g’er"
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møder eleverne eksempelvis mediefag, 
drama, matematik og bioteknologi, og 
står overfor at skulle opklare en udfor-
drende og mystisk mordgåde i Viborg . 

Talenterne møder mange forskellige 
arbejdsformer undervejs i talentforlø-
bet og udfordres således på deres evne 
til at samarbejde . En af udfordringerne 
ved at være Junior Talent er netop at 
skulle møde nye mennesker og få et 
fagligt fællesskab til at fungere på me-
get kort tid . Eleverne lykkes rigtig fint 
hermed . De er imødekommende over 
for deres nye klassekammerater, og det 
er medvirkende til at skabe et trygt og 
dynamisk undervisningsmiljø, som gør 
Junior Talent til en særlig oplevelse .

De faglige metoder præsenteres, prak- 
tiseres og diskuteres, og eleverne forbe-
redes på de faglige tilgange i gymnasi-
et . Junior Talenterne er generelt kende-
tegnet ved deres store nysgerrighed og 
appetit på at lære . De er arbejdsomme 
og dygtige til at arbejde koncentreret . 
Nogle elever har en særlig interesse for 
ét bestemt fag – men det afholder dem 
ikke fra at have et stort engagement i 
forhold til også at arbejde med andre 
fag .

Et vigtigt mål med talenttilbuddet er, 
at Junior Talenterne tager den gode 
læringsoplevelse med tilbage til deres 
respektive skoler, og at de får lyst og 
mod på at arbejde endnu mere kon-
centreret med det faglige stof i samar-
bejde med deres klassekammerater .

Et hold af VK-lærere er engagerede i 
arbejdet med Junior Talent gruppen . 
Responsen fra involverede lærere er 
positiv . Det er altid en fornøjelse at 
undervise så motiverede elever, der vi-
ser interesse for at lære mere – meget 
mere!

Junior Talent 2016 får fornøjelsen 
af følgende fem seminarer:

• Kræft og strålebehandling  
15 . marts 2016 .

• Fællesskab og individ 13 . april 2016 .

• Verdenssprog 8 . september 2016 .

• Politiske taler 11 . oktober 2016 .

• Crime Science . 9 . november 2016 .

Viborg Katedralskole blev i 2014 en del af et større nationalt talentarbejde 

kaldet Junior Talent . I 2016 rulles tilbuddet for første gang ud til privat- og 

folkeskoleelever i hele Viborg Kommune!

Junior Talenter indtager VK

Af Lisbet Tækker Jepsen, lærer og tovholder på Junior Talent, Viborg Katedralskole

Junior Talent bygger på Viby Gymna-
siums spændende ideer og erfaringer 

med talentpleje for både folkeskoleele-
ver og gymnasieelever . Vi var heldige 
at komme med i samarbejdet som ét 
af de første gymnasier i landet og har 
høstet vigtige erfaringer i arbejdet med 
løbende at udvikle skolens talenttilbud 
til de allerdygtigste folkeskoleelever . 

I år er der på Katedralskolen netop 
optaget 47 elever fra folkeskoler og 
privatskoler i Viborg Kommune . Det 
er rekord! – og det er glædeligt, at så 
mange elever i 8 . og 9 . klasse har lyst 
til at prøve kræfter med Junior Talent . 
Til en start blev tilbuddet rettet mod 
privat- og friskolerne omkring os . Erfa-
ringerne var så gode, at det var helt op-
lagt at udvide tilbuddet, så flere elever 

fik mulighed herfor . I samarbejde med 
Viborg Kommune er det nu heldigvis 
blevet en realitet .

Et udfordrende forløb
Junior Talent er bygget op over fem 
seminarer – fem hele skoledage – hvor 
eleverne møder tværfaglige emner, 
der på spændende vis udfordrer del-
tagerne . Der er tale om et højt fagligt 
niveau . Eleverne møder såvel nye fag, 
som fag de er mere fortrolige med, og 
stifter bekendtskab med bl .a . sprogfag 
og naturvidenskabelige og kunstneri-
ske fag – med andre ord en bred vifte 
af gymnasiets fagrække . 

Interessante problemstillinger og 
spørgsmål opstår, når flere fag sam-
arbejder . I seminaret 'Crime Science' 

junior TalenT

junior TalenT
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Klassikerfagene indeholder i vir-
keligheden langt mere end blot 

grammatik og den sædvanlige tavleun-
dervisning . Fagene giver et indblik i og 
et afsæt til at forstå vores virkelighed 
med andre øjne, fordi man lærer at for-
stå, hvorfor vores verden ser ud, som 
den gør . I undervisningen lærer vi selv-
følgelig grammatik og at læse græsk og 
latin, men fagene spænder også over 
alt muligt forskelligt; lige fra historie, 
filosofi, kunst og religion til den basale 
forståelse af, hvad det vil sige at være 
menneske . Dette giver alle os klassiker- 
elever både et sprogligt fundament og 
en langt dybere forståelse af virkelig-
heden og af os selv . 

Mange har vi ikke været i klasseloka-
let, men det hæmmer på ingen måde 
undervisningen . Både lærere og elever 
har valgt fagene af interesse og bræn-
der for det . Fordi vi er få, bliver un-
dervisningen langt mere intensiv end 
ellers, da alle er nødt til at bidrage, og 
ingen bliver overset af læreren . Dette 
er selvfølgelig først og fremmest dejligt 
– men det kan ikke benægtes, at det 
kan være smadder hårdt, og man kan 
ikke gemme sig, hvis man har 'glemt' 
sine lektier … 

Den klassiske identitet
Fordi vores studieretning er mere spe-
cifik interessemæssigt end mange an-

Klassikerlinjen på VK

Af Nathalie Olsen, Cecilie Rusbjerg, 2.a, og Roar Rimmen Gaardsøe, græsklærer

Viborg Katedralskole har siden 2013 genoprettet undervisningen i de klas-

siske sprog . Man kunne måske tro, at de klassiske fag er kedelige og tørre  . . .

dre studieretninger, giver det os nær-
mest en identitet som klassiker snarere 
end blot som almindelig gymnasieelev, 
hvilket socialt binder os sammen på 
kryds og tværs af årgangene . Trods alle 
vores forskelligheder har vi en stor fæl-
les interesse . 

Sammenhold på tværs af årgange
Dette kunne mærkes på vores studie-
tur, hvor 2 .g’erne sammen med 3 .g’er-
ne rejste til Delfi1), Napflio2) og Athen3), 
Grækenland, i september 2015 . Denne 
rejse var med til at styrke sammen-
holdet mellem de to årgange med 
vidt forskellige elever, der blev bundet 
sammen af forkærligheden for græsk 
og latin . Hvad vi havde lært i vores 
undervisning, blev med ét levende for 
vores øjne: vi kunne pludselig se de 
kunstværker, statuer og bygningsvær-
ker, som vi kendte fra undervisningen, 
i virkeligheden kun en håndsrækning 
væk . Efter vores hjemkomst fra vores 
studierejse kan sammenholdet sta-
dig mærkes . Det var også på tværs af 
årgangene, at vi var i Det Kongelige 

Biblioteks håndskriftsamling, med bo-
muldshandsker og forsigtig hånd på de 
gamle middelalderhåndskrifter . 

Filosofi og nørderi gennem 1000 år
I undervisningen lærer vi at se efter-
virkningerne fra den antikke periode, 
som har dannet grundlag for den vest- 
europæiske verden i dag: Vi spørger 
med Seneca, om vi nu også bruger vo-
res liv rigtigt . Vi ser på, hvad Sokrates 
mente, da han sagde, at han var kloge-
re end andre, fordi han vidste, at han 
intet vidste – og derudover er der nok 
ingen på skolen, der bruger lige så me-
get tid på at diskutere, hvordan man 
skal analysere en sætning helt korrekt .

Den klassisksproglige studieretning er 
på én gang ny på skolen, men samtidig 
er det måske skolens ældste . Det er ret 
specielt at tænke på, vi bliver under-
vist i de samme fag, som man er blevet 
undervist i på Viborg Katedralskole 
i næsten 1000 år – de sidste 100 år i 
smukke nyklassicistiske rammer .

3
2

1

KlaSSiKerlinjen

KlaSSiKerlinjen
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Skolens nye testcenter giver spændende muligheder for eleverne i under-

visningen og for byens atleter .

Nyt testcenter indvies

Af Thomas Jensen, idrætslærer, Viborg Katedralskole 

Tirsdag den 17 . november 2015 ind-
viede Viborg Katedralskole officielt 

det nye testcenter . Til stede var repræ-
sentanter fra idrætslivet i hele nærom-
rådet . Som en del af indvielsen blev der 
holdt taler af rektor, borgmesteren samt 
Ulrik Wilbek . Ligeledes skulle chef- 
træner fra VHK, Allan Heine, og assi-
stenttræner ved VFF, Søren Frederik-
sen, dyste i flere forskellige fysiske tests 
på det nyindkøbte udstyr .

Det nye udstyr giver blandt andet mu-
lighed for at teste iltoptagelse, maks-
puls, hoppehøjde, balance, sprinttider 
og kropssammensætning . Alt dette gi-
ver mange muligheder for brug af test-
centeret ikke blot i undervisningssam-
menhænge, men også i det etablerede 
samarbejde VK har med VFF, VHK, 
Team Viborg og Viborg Elite . 

Testcenteret giver især idrætsfaget nye 
muligheder i den daglige undervisning, 
men også andre fag som biologi, fysik, 
kemi og naturfag kan drage nytte af de 
nye faciliteter . AT2-forløbet med tema-
et 'Krop og Sundhed' er også en oplagt 
mulighed for at arbejde intensivt med 
forskellige tests af eleverne .

Samarbejde med klubber styrkes
VK har allerede et godt samarbejde 
med byens fodbold- og håndboldklub, 
og dette cementeres yderligere med 
testcenteret . Spillere fra både VHK og 
VFF har allerede været igennem fysi-

ske tests, som klubbernes fysiske træ-
nere kan bruge til tilrettelæggelse af 
den daglige træning . Dette er en stor 
fordel for klubberne, da de fysiske tests 
i VK’s testcenter er langt mere præcise 
end de traditionelle felttests, der nor-
malt bliver brugt hos sportsklubber . 
Det er på sigt meningen, at der skal 
indledes samarbejde med andre inter-
esserede sportsklubber, ligesom det 
også vil være muligt for individuelle 
idrætsudøvere, såsom triatleter og at-
letikudøvere, at blive testet .

Godt fra start
Første indtryk af testcenteret har været 
meget positivt for både lærere og ele-
ver . Især den avancerede vægt, der kan 
lave en detaljeret analyse af kroppens 
indhold af fedt og muskelmasse har 
vakt stor interesse fra eleverne, som 
desuden synes, at det er spændende at 
opleve idræt fra en anden vinkel end 
den traditionelle idrætsundervisning .

I forbindelse med etableringen af test-
centeret blev der også etableret et nyt 
træningslokale . Idrætslærerne og deres 
elever har nu en ekstra mulighed i in-
desæsonen . Samtidig er det et rigtig 
godt redskab til 3 .g'ernes træningspro-
jekt . Kollegianerne har også mulighed 
for at benytte træningslokalet i friti-
den, til stor glæde for de træningsglade 
elever . Ansatte kan også benytte træ-
ningslokalet i fritiden .

TeSTcenTereT

TeSTcenTereT
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'fri associering', hvor man vælger et 
emne og skriver ord og sætninger, som 
relaterer sig til emnet . Vi stiftede til 
sidst bekendtskab med noget, som Ea 
kaldte 'ordfangerbogen' . Den bruges til 
at nedskrive ting, man ser og hører i 
hverdagen i . En god måde, hvorpå man 
kan få brugt sanserne som inspiration 
til tekst og musik . 

Det blev straks sværere, da der skulle 
sættes en melodi på vores tekst . Det-
te fik vi også overblik over ved hjælp 
af velkendte musiske begreber som 
fx form, instrumentation, harmoni-
sering og hooklines i jagten efter at 
skabe vores helt eget fængende udtryk . 
På samme tid forsøgte vi dog også at 
lade melodien være intuitiv og søge 
derhen, hvor det lyder bedst . Med alle 
disse redskaber til sangskrivningen fik 
vi øvet os, og vi fik derudover en mas-
se gode råd med på vejen fra kyndige 
vejledere . 

Indspilning 
Forløbet strakte sig over flere uger, 
og halvvejs igennem processen stod 
vi tilbage med et nogenlunde færdigt 

produkt – og så blev det endnu sjovere . 
Lucaléy tog professionelt studieudstyr 
til indspilning af musik med . Her var 
der mulighed for at indspille vores vo-
kal og kor samt de forskellige instru-
menter . Dette var en ny og meget inter-
essant oplevelse for de fleste af os . Her 
fik vi klar indsigt i, hvad der foregår i 
et musikstudie og den tid, der kræves 
for at få et godt og gennemført produkt 
– og der kræves meget tid! Vi kunne 
have brugt mange flere timer på at 
finpudse vores sange og give dem det 
sidste finish . Trods tidsmangel endte 
vi alligevel med fem meget forskellige, 
men fede sange med hver sit udtryk og 
budskab; lige fra rapmusik til ballader . 
Det blev altså tydeligt, hvor forskelligt 
grupperne havde grebet opgaven an, 
men det gjorde det også meget sjovere . 
Huskunstnerprojektet blev afsluttet 
med en opførelse af live-udgaver af de 
selvkomponerede sange i skolens mu-
siklokale samt et par numre fra duoen 
Luceléy, der med overbevisning kunne 
vise os, hvad det indebærer og kan føre 
til, når man gør sangskrivning til en 
levevej . 

Sangskrivningsprojekt med Lucaléy
 – en kunstnerisk proces for musikeleverne

Af Ditte Marie Dalgaard Madsen og Lærke Normann Bødker Troelsen, 2.e

I studieretningsdagene i 2015 fik vi elever med musik på A-niveau besøg 

af elektropop-duoen fra København, Lucaléy .

Gruppen Lucaléy, som består af 
singer-songwriteren Ea og produ-

ceren Bo, bruger lige nu sin tid på at 
tage rundt til landets gymnasier, hvor 
de underviser musikelever i sangskriv-
ning . Flere af os havde før prøvet at 
skrive egne sange, men her fik vi dyb-
degående undervisning i hele proces-
sen; fra første spirende idé til det fær-
dige produkt . 

At skrive en sang
Vi begyndte helt fra bunden, og vi fik 
forskellige værktøjer til inspiration til 
at komme i gang . Først delte vi os op i 
grupper og talte os efterhånden frem 
til en lille idé til en sang; fx sangens 
tema, musikgenren eller noget tekst . 
Efterhånden så vi, hvordan der kom 

mere og mere form på vores sang . Det 
var enormt spændende at være en del 
af en proces, som vi selv var med til at 
skabe . 

Vi fik altså redskaber til tekstskriv-
ning og komposition . De fleste af os 
begyndte med at skrive en tekst . Der 
opstod hurtigt mange spørgsmål om 
sprog, målgruppe, hvad skal sangen 
udtrykke/sige osv . Før vi påbegyndte 
vores tekstskrivning i de små grupper, 
beskæftigede vi os med nogle øvelser . 
Fx arbejdede vi med automatskrift, der 
går ud på at skrive løs i 10 min . om, 
hvad der falder dig ind – en fin måde 
at komme i gang med sangskrivning 
på, som Ea beskrev som en nærmest 
meditativ øvelse . Derefter havde vi 

muSiKProjeKT

muSiKProjeKT
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På VK havde vi i billedkunst inden 
eksamen 2015 besøg af kunstne-

ren Jacob Juhl, der sammen med alle 
billedkunsthold gennemførte et stort 
projekt om minimalisme, serialisme og 
fotokunst . 

Projektet strakte sig over flere uger, 
hvor Jacob Juhl gav eleverne en spæn-
dende indføring i og masser af mu-
ligheder for at afprøve kunstneriske, 
kreative og skabende processer . Ele-
verne fik i tilknytning hertil en mas-

se baggrundsviden om historien bag 
genrerne og så eksempler på kunstne-
rens egne værker . Kravet til eleverne 
var at minimalismens idéer og greb 
skulle benyttes på forskellig vis, samt 
at hver elev skulle ende med at skabe 
mindst et gennemarbejdet og endeligt 
værk, hvor man udnyttede de idéer, 
som Jacob Juhl præsenterede dem for . 
Forløbet indgik desuden som en væ-
sentlig del af elevernes afsluttende ek-
samensprojekt . Eleverne arbejdede un-
dervejs både bevidst og mere intuitivt 
med at researche på minimalismens 
idéer om det serielle og med en form 
for nedbarbering af motivets betyd-
ning . Afslutningsvis blev værkerne ud-
stillet ved forårsudstillingen . Jacob Juhl 
var kurator på den meget vellykkede 
udstilling, som på bedste vis afspejlede 
elevernes store engagement og udbytte 
af forløbet . 

I musik var det, som beskrevet på de 
foregående sider, eleverne fra de to A-
niveauhold 2 .e og 3 .eMU, der i efterå-
ret 2015 fik lejlighed til at arbejde med 
komposition og tekstskrivning samt 
studieteknik . Begge projekter gjorde, at 
eleverne virkelig udviklede deres krea-
tive evner og forståelsen for, hvad det 
vil sige at være kunster .

To huskunstner-projekter

Af Karen Haderup Guldberg, billedkunst- og musiklærer

Med økonomisk støtte fra Statens Kunstfond er det lykkedes Viborg Ka-

tedralskole to gange inden for et år i fagene musik og billedkunst at få del 

i det såkaldte 'Huskunstnerprojekt', hvor en eller flere kunstnere kommer 

på besøg på skolen igennem længere tid og sammen med klassens lærer 

gennemfører et længerevarende kunstnerisk og innovativt projekt . 

KunSTProjeKT

Vitta Staun Sørensen

Efter fysikstudiet på Aarhus Univer-
sitet arbejdede Vitta de første år 

som årsvikar på forskellige gymnasier, 
også her på skolen . Dette førte til, at 
hun i 1988 blev fastansat som adjunkt . 

Vittas undervisning har altid været 
præget af en meget omhyggelig plan-
lægning . Når vi kolleger manglede in-
spiration til vores egen undervisning, 
kunne vi blot studere Vittas rullebord . 
Forsøgsapparatur var altid stillet frem 
og afprøvet mindst to uger før, elever-
ne skulle præsenteres for det . Som stor 
beundrer af Niels Bohr har det i særlig 
grad været atom- og kvantefysikken, 
Vitta med stor glæde og entusiasme 
har givet videre til eleverne .

Man kan ikke sige, at Vitta har været 
en 'first mover', men når først hun ka-
ster sig ud i noget nyt, så går hun varmt 
ind for det . Vitta var i mange år en stor 
fortaler for den kollektive trafik . Så fik 
hun kørekort og købte sin første Ci-
troën . Siden da har hun kun kørt det 
franske bilmærke og blev ivrig fortaler 
for privatbilismen . Vitta var heller ikke 
den første til at tage dette nymodens 
dankort til sig, men svinger det nu med 
stor entusiasme på diverse shoppeture . 
Elektronisk skema var heller ikke af det 
gode, men der har vel ikke været nogen 
større forbruger af lectio end Vitta her 
i de sidste år af hendes arbejdsliv . På et 
enkelt område har Vitta dog været tid-
ligere ude end de fleste andre . At stille 

klare mål for eleverne – nu kendt som 
feed forward – har altid kendetegnet 
Vittas undervisning . Hendes elever har 
altid vidst, hvordan en fysikbesvarelse 
skulle se ud for at være perfekt . Selv 
størrelsen på margin var velkendt . 

Det fysikfaglige har fyldt meget i Vittas 
arbejdsliv . I en række år var hun som 
regionalleder i Fysiklærerforeningen 
med til at arrangere kurser . Også efter, 
at Vitta er stoppet som arrangør, er 
hun en ivrig deltager i fysikkurser, og 
her fornemmer man tydeligt, at hun er 
en velkendt og festlig deltager i fysik-
faglige sammenhænge . Som ny kollega 
oplever man Vitta som meget hjælp-
som med gode råd og vejledninger . En 
stor tak for dette .

Lene Møller Pedersen

lærerPorTræT



40 41

Anne Margrethe  
Jørgensen

Anne-Marie Østergaard

Anne-Marie Østergaard blev ansat 
på Viborg Katedralskole i 1995 

med fagene dansk og idræt, men alle-
rede inden da havde hun været på Ve-
stfyns Gymnasium siden 1973 . Under-
vejs blev det også til en kort periode på 
Skive Gymnasium, og sideløbende med 
jobbet som gymnasielærer har hun 
været – og er i øvrigt stadig – ansat på 
Amtscentralen, det nuværende Center 
for Undervisningsmidler .

Beskrivelsen ovenfor dækker kun en 
del af Anne-Maries arbejdsliv, men for-
tæller meget om, hvilken person hun 
er . Anne-Marie er en ildsjæl, hun bræn-
der for pædagogisk udvikling i fagene, 
på kurser, som hun selv står bag, og på 
den årlige gymnasiekonference . Meget 
mere kunne nævnes .

Hun er struktureret og flittig, men 
også en varm person, der gerne åbner 
sit og Erlings hjem for venner og kolle-
ger . Der sker noget, når Anne-Marie er 
i nærheden, og hun går ikke af vejen 
for at dirigere kærligt med kollegerne .

Idræt har fyldt meget i Anne-Maries 
liv, ikke blot som idrætslærer, men også 
privat . Der er ikke den idræt, Anne-
Marie ikke har prøvet . Vi er flere, der 
har løbet halvmaraton med hende to 
gange rundt om Viborg-søerne . Det var 
derfor et stort tab for hende, da hun 
for nogle år siden af helbredsmæssige 

grunde måtte stoppe med at undervise 
i faget .

Som dansklærer var hun meget vellidt 
af sine klasser, såvel i undervisningen 
som på de talrige ekskursioner til bl .a . 
Rom, som hun var medarrangør af . 
Også som underviser var Anne-Marie 
udviklingsorienteret, hun stod kon-
stant bag nye forløb, ikke for meget 
genbrug .

Typisk for hende var hun i sine sidste 
år på skolen formand for Pædagogisk 
Råd . Der var ikke noget med, at hun 
ville slutte stille og roligt . Som altid var 
det fuld fart frem .

I sommeren 2015 gik Anne-Marie så 
på pension fra sit gymnasielærerjob 
på Viborg Katedralskole, men er som 
sagt stadig ansat på CFU . Hun har 
svært ved at give helt slip . Men nu skal 
hun bruge mere af tiden sammen med 
sin mand Erling, på rejser og sammen 
med deres familie og venner . Så må vi 
undvære hendes smittende humør og 
hendes festsange, som hun ved flere 
lejligheder har underholdt os med . 

Jeg har selv haft fornøjelsen af Anne-
Marie som fagkollega i begge mine fag . 
Jeg taler på alles vegne, når jeg siger: Vi 
vil savne dig!

Kim Severin

Hun begyndte som årsvikar tilbage 
i 1982, blev glad for stedet og fik 

fast stilling på VK . Det er naturligvis 
Anne Margrethe Jørgensen, som siden 
1980'erne har undervist i fagene en-
gelsk og dansk . Anne Margrethe har 
været sine fag, men hun har også væ-
ret så meget andet – bl .a . kollegiemor, 
mentor, lektiehjælper og god kollega .

Anne Margrethe har været en nærvæ-
rende kollega og lærer – altid med øje 
for kollegernes og elevernes ve og vel . 

Karakteristisk for Anne Margrethe var 
hendes usnobbede stil: Nok skulle ele-
verne lære om USA og Martin Luther 
King, Shakespeare og engelsk gramma-
tik, Herman Bang og moderne TV-se-
rier – og kravene var ikke små - men 
der skulle også være plads til hygge . 
Eleverne har samstemmende sagt, at 
de husker Anne Margrethe for, at hun i 
december måned spredte julestemning 
med kalenderlys og fællessang .

I mange år var Anne Margrethe kol-
legielærer – vel nok den lærer på VK, 
som har været kollegielærer i flest år . 
Hun løste den til tider vanskelige op-
gave med sund fornuft og hjerterum . 
Aldrig er elever med problemer gået 
forgæves til Anne Margrethe, der altid 
var klar med nærvær og omsorg i kri-
sestunder men også med en velment 
opsang, når det var påkrævet . Kollegi-
elivet krøb ind under huden på hende, 

og der skulle mere end et årti og et par 
tilløb til, før hun sagde farvel til livet 
på Gl . Skivevej 1 til fordel for et liv på 
landet i Vammen .

Vi kolleger har ofte nydt godt af hendes 
hjælpsomhed . Manglede man som kol-
lega en tekst, nogle arbejdsspørgsmål 
eller en ide til et emne, gik man aldrig 
forgæves . Vi har også altid oplevet hen-
de som en aktiv fagkollega, der begej-
stret tog del i begge faggruppers akti-
viteter og arrangementer . Et must var 
engelskgruppens årlige udflugt til Cra-
zy Christmas Cabaret, hvor hun med 
stort talent levede sig ind i Vivienne 
McKee og co’s løjer . Dansklærerne vil 
huske oplæsningsaftnerne i Vammen .

Både i faggrupperne og på lærervæ-
relset har hun med sit gode humør 
spredt god stemning . Hvert år i de-
cember dukkede hun op med en ægte 
hjemmebagt julekage . Jo, det var tider…

Nu er Anne Margrethe gået på pen-
sion . Vi savner hende allerede . Men 
vi ved, at hun nyder at få mere tid til 
sig selv, Niels og familien . Ingen af os 
er i tvivl om, at hun vil bruge en del 
af tiden på sin interesse for litteratur, 
god mad samt fårene og fællesskabet i 
Vammen . 

På engelsk- og danskkollegernes vegne 
Claus Dithmer, Rikke Fjellerup og  

Christina Christensen

lærerPorTræT

lærerPorTræT
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Poul Børge Rosendal

Ved sommerferiens start 2015 med-
delte Poul Børge Rosendal sin be-

slutning om at stoppe som tysk- og 
engelsklærer på Viborg Katedralskole 
efter mere end 22 år på skolen . Den 
stolte ridder af skolens grønne sofa 
havde valgt at sadle af .

Poul Børge har været en yderst kom-
petent fagkollega, som med sit faglige 
engagement har været en ressource 
for tysk- og engelsk-gruppen . Det er jo 
enhver bekendt, at Herren taler Ox-
ford-engelsk med sine engle om søn-
dagen . Det har Poul Børge så gjort på 
alle hverdage med sine engle på VK i 
en tid, hvor den amerikanske variant 
ellers er dominerende . Et Shakespea-
re-citat lyder altså bedst, når Poul Bør-
ge lægger stemme til, og det har han 
ofte gjort med fast og høj røst i forskel-
lige faglige og festlige sammenhænge . 

En del af os kolleger har fra tid til an-
den oplevet Poul Børge trække det gule 
kort helt bogstaveligt for at skabe en 
særlig effekt eller pointe . Poul Børge 
har i en menneskealder været engage-
ret i vandpolo både som spiller og sene-
re som højt estimeret kampdommer, og 
det leder os tilbage til det gule kort . Så 
vidt vides, har der aldrig været behov 
for at trække det røde kort i VK-sam-
menhæng, for som lærer og dommer 
har Poul Børge altid udstrålet autori-
tet . Dommerkendelser – på linje med 
faglige beslutninger af enhver art – har 

immer været retfærdige og eksekveret 
med en vis robusthed . Litteraten Poul 
Børge har ofte sagt, at han har fundet 
arbejdet som vandpolo-dommer inspi-
rerende og lærerigt: Undervejs mod 
målet er der en stor risiko for at blive 
dukket, og forseelser og ulovligheder 
sker næsten altid under overfladen .

Et yderst imponerende træk hos Poul 
Børge kom frem i en henkastet be-
mærkning fra Ida, Poul Børges hu-
stru og også tidligere kollega på VK 
før Poul Børges ansættelse . De havde 
så der i slutningen af 80’erne beslut-
tet sig for at investere i Bogklubbens 
samlede LP-pakke med hele Beatles’ 
pladeproduktion! Et overflødigheds-
horn til flere tusinde kroner, som Poul 
Børge ifølge Ida havde sat sig igennem 
med at investere i . En mand, som i den 
grad forstod at finde ind til kernen af 
den britiske kulturkanon og anskaf-
fe englændernes Guldhorn sådan i 
samlebox, måtte da være i besiddelse 
af beundringsværdige egenskaber . Og 
sandt nok: Vi fik en dygtig og behjæl-
pelig kollega, og endda oveni en med 
skarphed og lune . Vi i engelskgruppen 
siger tak for det hele, Poul Børge . Kun-
ne du ikke fremover spise rundstykket 
lidt hurtigere, når du kommer til for-
middagskaffe på skolen? Så er der re-
serveret plads i den grønne sofa til en 
lille kvalitetssnak om Beatles og meget 
gerne på Oxford-engelsk . 

Peter Holmqvist

lærerPorTræT

Torben Madsen blev i 1979 ansat 
på Viborg Katedralskole i fagene 

dansk og religion . Det var således et 36 
år langt arbejdsliv på skolen, han slut-
tede i foråret 2015 . Det var også et ar-
bejdsliv, hvor Torben involverede sig på 
alle niveauer og alle planer, både i det 
direkte arbejdsrelaterede og i det mere 
socialt og kollegialt orienterede .

Torben var i en årrække formand for 
pædagogisk råd (lærerrådet), og her 
udfoldede han sin antiautoritære ånd . 
Torben er – og var – ikke den, der 
umiddelbart tager flommede forkla-
ringer for gode varer . Han stræbte der-
for mod konkret lærerindflydelse på 
og gennemsigtighed i beslutningspro-
cesserne på skolen . På den måde har 
Torben altid handlet i overensstem-
melse med nogle af de antiautoritære 
idealer fra ’68, hvis kunstneriske ud-
tryk han gerne dyrkede i private sam-
menhænge .

Torbens forhold til elever og under-
visning var også præget af det antiau-
toritære og samtidig af et næsten klas-
sisk menneskesyn; han så nemlig først 
og fremmest eleven som et individ, 
altså som et menneske med de samme 
eksistentielle vilkår, som han selv eksi-
sterer under . Først derefter kom eleven 
som elev og som brik i et hierarki .

Men Torben har aldrig været entydig 
eller enstrenget – og det er vi ham 

taknemmelige for! For mens han på 
den ene side har repræsenteret oprø-
rets idé, så har han på den anden side 
dyrket den eksklusive og raffinerede 
litteratur . Det gav han os ved man-
ge lejligheder mulighed for at opleve, 
når vi til sammenkomster læste op for 
hinanden af det, der optog os, og som 
vi syntes også måtte være af værdi for 
fagfællerne . Her stod Torben oftest for 
den moderne, formsikre eller form-
eksperimenterende lyrik . Gerne med 
Søren Ulrik Thomsens tekster i cen-
trum . Gerne med en sonet . Altid med 
rod i eksistentielle spørgsmål .

Torben boede i Århus, men afstanden 
har ikke forhindret ham i fuldt ud at 
deltage i faglige og kollegiale aktivite-
ter . Derfor købte han, i logisk forlæn-
gelse af det engagement, han udviste i 
alle sammenhænge, en lejlighed i Vi-
borg . Det sikrede hel deltagelse i alle 
aktiviteter . Men Torben pendlede også 
med stil . Han anskaffede sig således 
en Citroën DS (déesse, fransk for gu-
dinde, så smuk er den bil!) . Pendler-
samtalerne i bilen behøvede derimod 
ikke være æteriske . Torben talte med 
begejstring om AGF og andre fortabte 
fodboldklubber . Torben spænder bredt, 
og for os kolleger har det altid været en 
fornøjelse at have Torben med på hol-
det . Så er mange pladser dækket med 
faglighed, engagement, diskret humor 
og almen indsigt .

Jan Hupfeldt Nielsen

Torben Madsen
lærerPorTræT



44 45

auguST

 5 . Kontoret åbner 

 9 . Kollegiet åbner 

 11 Første skoledag 

 12 . Aktivitetsdag for hele skolen

 13 . 1 .g introdag 

 14 . Elevcafé 

 15 . Introfest på kollegiet

 17 .-27 . 1 .g hytteture 

 28 . Blomsterbal 

SePTemBer

 2-7 . Forældreaften 1 .g 

 3 .  Morgensamling

 8 .  Ekskursion for 2 .t og 3 .c

 11 .-14 .  Udveksling fra Strasbourg

 11 .-15 .  Lærerudveksling – Estland 

 17 .  Fejring af Grøn VK

 18 .  Koncert med Århus  
  Symfoniorkester

 21 .-22 .  Idræt B ekskursion

 21 .  2 .a og 3 .a på studierejse

 28 .  2 .i og 3 .i til skolefodbold

 30 .  2 .w og 3 .z på Energimuseet

oKToBer 

 2 .  Elevcafé

 9 .  DHO afleveres 

 7 .  Foredrag ved Karen Haderup 
  Guldberg

 12 .-18 .  Efterårsferie 

 21 .  Morgensamling

noVemBer 

 4 .  Foredrag ved Erlend  
  Thorvardarson

 5 .  Foredrag ved Esben Stenderup

 6 .  Fødselsdagsfest på kollegiet

 11 .  Ekskursion med 3 .g Re

 14 .  Åbent hus

 17 .  Officiel åbning af skolens 
  testcenter

 18 .  Morgensamling

 18 .-23 .  Forældrekonsultationer 1 .g 

 20 .  Gl . elevfest

 26 .  Fortælleaften

 27 . Julebal

decemBer 

 2 .  Foredrag ved Rikke Fjellerup 

 2 .  Ekskursion til Aros med bil- 
  ledkunst

 4 .-18 .  3 .g skriver SRP 

 11 .  Julecafé

 18 .  Juleafslutning i Viborg  
  Domkirke 

Skolens dagbog 2015/2016

januar 

 4 .  Første skoledag efter ferien 

 12 .  Ekskursion til AAU

 14 .  Orienteringsaften

 15 .  Elevcafé

 22 .  Udklædningsfest på kollegiet

 26 .  Forældrekonsultation  
  for 2 .g og 3 .g 

 30 .-31 . Musical øveweekend

feBruar

 3 .  Morgensamling 

 3 .  Foredrag ved Erling  
  Østergaard

 3 .  1 .i, 2 .i og 3 .i til Futsal turne- 
  ring i Randers

 4 .  Studie- og karrieredag i  
  Herning

 6 .-7 .  Musical øveweekend

 9 .-11  Musical 'Enden før  
  begyndelsen'

 12 .  SRO afleveres

 15 .-19 .  Vinterferie

 25 .  1 .w ekskursion

 26 .  Karnebal

 29 .  AAU på VK 

marTS

 2 .  Foredrag ved Stine Jelshøj

 3 .-11 .  Terminsprøver

 16 .  Fællestime

 21 .-25 .  Påskeferie

aPril

 1 .  Elevcafé

 4 .  Aflevering af AT-synopsis

 5 .  Ekskursion med 2 .a, 2 .b og 3 .t

 6 .  Foredrag ved Roar Gaardsøe

 6 .-8 .  Ekskursion med 3 .z 

 7 .-11 .  Studieretningsrejser 2 .g

 8 .-12 .  Besøg fra Estland

 15 .  Prom

 19 .  Ekskursion med 3 .g NgB

 19 .  Ekskursion med 2 .c Re, 2 .u Re 
  og 3 .z Re

 21 .  Afslutningsfest på kollegiet

 25 .-29 .  Sprogrejse 1 .g

maj

 3 .  Forårskoncert

 6 .  Galla

 13 .  Elevcafé 

 20 .  Eksamensplanen offentlig- 
  gøres 

 20 .  Sidste skoledag 3 .g 

 23 .  Første mulige prøvedag 

juni

 3 .  Sidste undervisningsdag 2 .g 

 10 .  Sidste undervisningsdag 1 .g 

 22 .  Sidste mulige prøvedag 

 24 .  Dimission 

dagBogen

dagBogen
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Personaleforhold

nyanSæTTelSer

•	01 .08 .2015
Christina Knage fastansat med fransk 
og samfundsfag

Esben Ruben Bendixen fastansat med 
historie og engelsk

Josephine Juhl Rex fastansat med 
samfundsfag og psykologi

Kirstine Aaen fastansat med engelsk 
og dansk

Mathias Sejersen ansat som årsvikar 
med dansk og mediefag

Nicolaj Carlsen Flensborg fastansat 
med dansk og mediefag

Rasmus Konge Jensen ansat som års- 
vikar med spansk og samfundsfag

Heidi Mølgaard ansat som årsvikar 
med dansk og engelsk

Emilie Qvist Kjærgaard ansat som 
administrativ medarbejder

Niels Eriksen ansat som studenter-
medhjælper

•	17 .08 .2015
Henning Brunbjerg Jespersen ansat 
som pedelmedhjælper

•	19 .08 .2015
Lene Birk Krøjgaard ansat som vikar 
med fransk

•	28 .09 .2015
Lisa Skjøtt Grud Kristensen ansat 
som vikar for rengøringsassistent

•	26 .10 .2015
Helle Dam Jensen ansat som vikar 
med spansk

•	16 .11 .2015
Kathrine Christine Christiansen 
ansat som vikar med engelsk og sam-
fundsfag

•	01 .12 .2015
Angela Faith Guenther Buch ansat 
som vikar med samfundsfag

•	01 .01 .2016
Allan Skou Kristensen ansat som 
vikar med historie og samfundsfag

Mie Johannesen ansat som vikar med 
fysik og matematik

fraTrådTe

•	30 .04 .2015

Inger Marie Jensen

•	31 .07 .2015 
Stine Isaksen

Eva Boltau

Torben Zidore Madsen

Anne Marie Østergaard

Niels Bjørn Friis

Martin Bruun Møller

Bo Persson

Poul Børge Rosendahl

Anne Magrethe Blicher Jørgensen

Vitta Staun Sørensen

•	20 .10 .2015 
Rasmus Konge Jensen

•	30 .11 .2015 
Henning Brunbjerg Jespersen

•	31 .12 .2015 
Heidi Mølgaard

•	31 .01 .2016 
Emilie Qvist Kjærgaard

•	29 .02 .2016 
Annemette Sparre

•	04 .03 .2016 
Kathrine Christine Christiansen 

•	30 .04 .2016 
Irene Brogaard Schiewe 

Stig Glent-Madsen 
Landsdommer
Nørremøllevej 98
8800 Viborg 

Gudrun Bjerregaard
Registreret revisor, byrådsmedlem
Brændhøje 4
8831 Løgstrup

Peter Rasmussen
Skoleleder
Hedebakken 13
8800 Viborg

Ann-Dorte Christensen 
Professor i sociologi 
Aalborg Universitet
Langgade 3
9000 Aalborg

Claus Dithmer
Lektor i dansk og tysk
Toftumvej 11
7850 Stoholm

Lone Langballe
Regionsrådsmedlem
Nedergårdsvej 2, Foulum
8830 Tjele

Britt Møldrup
Lektor i matematik og psykologi
Palleshøje 138
8800 Viborg

Sofus Brun Bovbjerg
Formand for Senatet
Sjørupvej 18
8800 Viborg

Cassandra Sif Jensen Al-Towaiji
Næstformand for Senatet
Stentoften 20
9550 Mariager

Bestyrelsen

BeSTyrelSen
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Skolens elever
1a
Anna Helena Dalgaard Brunebjerg Vindumvej 24 8850 Bjerringbro 86 68 03 33 

August Jeberg Rævlingstien 1, Birgittelyst 8800 Viborg 86 78 27 67 

Cassandra Sif Jensen Al-Towaiji Stentoften 20 9550 Mariager 42 24 56 70 *Vær . 121

Cecilie Mylie Rasmussen Nr . Søbyvej 16, Thorsø 7850 Stoholm Jyll 20 23 57 14 

Christina Wiesner Wolf Doktorvejen 23, Byrum 9940 Læsø 23 28 72 83 *Vær . 524

Claudia Damkjær Larentis Engparken 13 8464 Galten 21 29 32 20 

Eva Agerbo Rindom Rolighedsvej 8 6990 Ulfborg 30 42 05 78 

Frederikke Holkgaard Buhl Søndervang 4 8800 Viborg  

Gavrilo Jovanovic Islandsvej 31 8800 Viborg  

Helena Blicher Lynge Ottosen Fenrisvej 9,1 .tv 8920 Randers NV 27 57 93 43 *Vær . 518

Ida Katrine Gräs Højgaard Videbechs Alle 15 8800 Viborg 20 66 22 58 

Ida Tonsgaard Jakobsen Norgesvej 4A 9940 Læsø 23 27 28 51 *Vær . 333

Jakob Busk Pebermyntevej 73,2 tv 8800 Viborg 60 15 29 70 

Johanne Bisgaard Firhøjevej 28, Firhøje 9631 Gedsted  

Johanne Qvist Nielsen Falsigvej 5 7500 Holstebro 20 62 76 55 *Vær . 226

Jonathan Steen Pedersen Nonbo Krat 18, Hald Ege 8800 Viborg 86 63 88 08 

Karen Holm Jørgensen Søndergade 17, Frederiks 7470 Karup J 86 66 23 93 

Laurits Husted Larsen Tapdrupvej 121 8800 Viborg 26 71 10 99 

Magnus Martin Ellemose Andersen Stadion Allé 11, 2 .8 8800 Viborg 27 51 30 73 

Maria Cecilie Jæger Ribe Landevej 87 7100 Vejle 42 16 91 04 *Vær . 140

Mie Stærk Pedersen Nørresøvej Nord 9 8800 Viborg 86 67 24 47 

Natasja Aumi Van Firkløvervej 20,st th 8800 Viborg 50 41 43 73 

Nathali Abild Villumhøj 33 8831 Løgstrup 27 51 63 68 

Nete Spangtoft Andersen Bavnevej 43 8831 Løgstrup 60 17 20 38 

Nicolai Borup Christensen Markedsgade 7, st . th . 8850 Bjerringbro 22 16 90 26 

Simon Vajnø Jeppesen Baldersvej 5 8800 Viborg  

Sune Biilmann Silkeborgvej 17 8800 Viborg 20 35 04 18 

1b     

Andreas Parulua Nielsen Falkevej 36,2 mf 8800 Viborg 21 46 73 86 

Anna Sofie Dalgaard Hørsøvej 9, Mollerup 8830 Tjele 86 65 38 00 

Anne Stigaard Kammer Middagshøjvej 36 8800 Viborg  

Bettina Sofie Rasch Sommer Hyrdebakken 16a 8800 Viborg 21 31 10 25 

Britt Haagen Øster Byvejen 25 8305 Samsø 86 59 30 09 *Vær . 139

Cecilie Højlund Simonsen Johannes Ewalds Vej 17 8800 Viborg 40 68 43 86 

Cuno Sankey-Olsen Skibdalvej 56 8830 Tjele 40 50 71 15 

Daria Omercevic Kirkebækvej 67 8800 Viborg 61 99 46 57 

Emma Engvin Holbergsvej 32 8800 Viborg 26 88 85 74 

Emma Dalbro Frost Christiansen Holbergsvej 11 8800 Viborg 22 85 47 50 

Emma Thinggaard Hjortkjær Nonbo Krat 4 8800 Viborg 86 63 86 85 

Frida Pape Kofod Mosevænget 33 8800 Viborg  

Hossein Ghulamhussaini Rosenvænget 1, Hammershøj 8830 Tjele 93 93 14 83 

Ingeborg Hjeds Ringblom Fasanvej 41 8800 Viborg 86 61 15 44 

Jonas Wiederholt Larsen Tjørnevej 16 8800 Viborg  

Krichana Chaichanachoti Aalborgvej 136 8800 Viborg 52 67 65 85 

Laura Borg Ogonowski Kingosvej 12 8850 Bjerringbro 60 84 13 33 

Laura Marie Førgaard Jørgensen Drivvejen 3, Bjerregrav 9632 Møldrup 23 81 96 71 

Liv Helena Ravn Ipsen Nørregade 7 7540 Haderup  

Maja Kaas Brander Tyttebærvej 13 8800 Viborg 86 61 50 65 

Maja Troj Larsen Vinkelvej 32 8800 Viborg 64 40 21 07 

Mathias Quist Michaelsen Saturnvej 13 8800 Viborg  

* Betyder at eleven bor på kollegiet

Signe Birn Rokkjær Haugårdsvej 11, Vammen 8830 Tjele 22 97 57 61 

Sigrid Kammer Pedersen Skovvej 1 Byrum 9940 Læsø 21 42 03 02 *Vær . 517

Silas Moody Jakobsen Bøstrupvej 21 7840 Højslev 29 85 53 99 *Vær . 231

Sille Heegaard Padkjær Skibelundvej 68 8850 Bjerringbro 86 68 48 00 

Simon Bredsgaard Byrith Nonbo Vænge 4 8800 Viborg 86 63 80 78 

Simone Skov Ammitzbøll Sct .Laurentiivej 7 8800 Viborg 40 50 34 30 

Sofie Tharumalingam Kirketofvej 36 8850 Bjerringbro 86 68 25 12 

Sofie Toft Madsen Jens Finderups Vej 11 7840 Højslev 97 53 56 03 

Thomas Neergaard Stubkjær Domkirkestræde 1 8800 Viborg 86 62 05 82 

1c     

Amalie Vesterskov Christiansen Jernbanegade 26 8620 Kjellerup  

Anders Riise Spangsbjerg Park 4 8800 Viborg 86 67 41 08 

Andreas Borby Bay Fristruphøjvej 110,1 tv 8800 Viborg  

Andreas Vind Bøgelund Bak N .F .S . Grundtvigsvej 36 8800 Viborg 86 61 20 93 

Anne Hedegård Andersen Spangsbjerg Alle 34 8800 Viborg  

Dianna Christina Pedersen Møgelparken 35 8800 Viborg 41 42 26 29 

Emilie Jeanne Damgaard Kristensen Middagshøjvej 6 8800 Viborg  

Emilie Lindstrøm Jørgensen Læstenvej 4 8990 Fårup  

Emily Brask Pedersen Bakkedraget 4 8850 Bjerringbro  

Frederik Vest Jørgensen Bygtoften 3 8620 Kjellerup 21 96 07 66 

Henriette Mousten Kudahl Villaparken 41 7860 Spøttrup 61 65 65 61 *Vær . 535

Ida Noor Engholm Gl . Randersvej 32 B 8800 Viborg 42 72 05 64 

Ida Nørholm Hansen Vestermøllevej 12 8800 Viborg 86 62 43 02 

Jacob Hviid Lønborg Birkevej 11 8800 Viborg 87 25 41 88 

Jakob Haahr Rasmussen Slesvigsgade 50 8800 Viborg 86 62 66 84 

Jeppe Thorning Mørk Viborgvej 28, Klejtrup 9500 Hobro 64 66 44 96 

Jonas Storgaard Kristensen Stavlundvej 8 7540 Haderup 51 36 63 98 

Kamma Qvist Kjærgaard Skippervej 16, Livø 9681 Ranum 98 67 67 12 *Vær . 123

Kia Lindgaard-Christensen Ursinsvej 4 8800 Viborg  

Line Cathrine Holmgaard Meldgårdsvej 55, Rødding 8830 Tjele 86 65 14 47 

Lisa Wang Heilskov Nørremøllevej 40 8800 Viborg 86 60 04 21 

Malthe Steensgaard Eilenberger Johan H . Wesselsvej 9 8800 Viborg  

Maren Gregersen Frederiksborgvej 7B 3450 Allerød 36 94 66 68 *Vær . 635

Mikkel Siversen Kristrupvej 54, 1 . th 8960 Randers SØ 31 18 82 84 *Vær . 236

Naja Tofteberg Himmelbjergvej 27 8600 Silkeborg  *Vær . 136

Nikolaj Meldgaard Madsen Skovslugten 2 8860 Ulstrup 86 46 44 29 

Sebastian Richard Krogh-Walker Fredensgade 14 8800 Viborg  

Simon Lang Ryvold Asmild Vænge 89 8800 Viborg 86 67 27 61 

Sofia Margrethe Breum Liseborg Mark 94 8800 Viborg 87 25 40 95 

Sophia Vestergaard Buckley Spangsbjerg Høje 5 8800 Viborg 28 34 27 00 

Victoria Søe Kastrup Frederiksbergvej 17 8920 Randers NV 22 83 27 48 

1d     

Alberte Barbesgård Nielsen Koldingvej 38 8800 Viborg 86 61 28 50 

Anne Hellerup Pedersen Pilkærvej 2 7800 Skive 26 80 11 56 

Anton Torning Andersen Timianvej 40 8800 Viborg  

Caroline Brøndum Christensen Danmarksvej 9 8800 Viborg 26 12 50 53 

Christoffer Kjærgaard Stroland N .F .S .Grundtvigs Vej 12 8800 Viborg 86 67 65 62 

Elin Svendsen Herskin Sognevej 18, Hersom 9500 Hobro 23 27 05 99 

Emil Levring Christiansen Vinkelvej 209, Vinkel 8800 Viborg 86 63 92 97 

Frederikke Overgaard Andersen Skriversvej 12 8800 Viborg  

Freja Holmgaard Dinitzen Nygårdsvej 23, Overlund 8800 Viborg 41 34 04 31 

Freja Kromand Madden Kirkebækvej 102 B 8800 Viborg 60 69 18 03 

Helle Else Jakobsen Hobrovej 17 9632 Møldrup 86 69 20 79 

Ida Nørskov Iversvej 1, Rødding 8830 Tjele  
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Ida Elmholdt Bland Kjellerupvej 2 8840 Rødkærsbro 96 30 01 03 

Josephine Fogh Gravene 9,3 tv 8800 Viborg 86 67 69 08 

Kathrine Balle Refsgaard NFS Gruntsvigsvej 16 8800 Viborg 60 81 60 84 

Kevin Saedian-Behnami Lærkevej 16 8800 Viborg  

Lea Kramer Christensen Kølsenvej 8 8831 Løgstrup 28 29 11 73 

Line Vilsgaard Rasmussen Viborgvej 239 7840 Højslev  

Maja Mølgaard Lindberg Hejmdalsvej 2 8800 Viborg  

Majken Thorup Petersen Løgstørvej 78 8832 Skals 86 69 71 52 

Mathias Yihao Rosenstjerne Huang Mimersvej 63 8800 Viborg 22 18 32 69 

Mathilde Tolstrup Paulsen Bækgaardsvej 5 9620 Aalestrup 98 64 84 40 

Mille Tougaard Hvid Olesen Krokusparken 30 7850 Stoholm Jyll 97 54 23 90 

Mussa Idris Mofero Rughavevej 1,2 tv 8800 Viborg  

Nanna Zacho Jensen Nonbo Dal 21 8800 Viborg 87 25 71 21 

Nicoline Buur Christiansen Skaldehøjvej 21, 1 . th . 8800 Viborg 86 68 58 48 

Nynne Dahl Overgaard Herredsvejen 146 9500 Hobro 27 15 59 64 

Sara Ross Petersen Liseborgvænget 15 8800 Viborg  

Sarah Thorndahl Lundholm Nonbo Dal 5 8800 Viborg  

Signe Strøm Larsen Solbakkevej 9 9632 Møldrup 86 69 19 88 

Sofie Amalie Jensen Mosevænget 35 8800 Viborg 23 61 45 40 

1e     

Amalie Nybo Dahl Solsortvej 13 8800 Viborg  

Anna Frederikke Bergmann Thomsensgade 20A 7800 Skive 22 91 57 30 

Cathrine Anthony Chröis Hulhøjvej 1 8831 Løgstrup 29 93 15 88 

Christina Skøtt Juul Nørremarkvej 3, Nr . Rind 8832 Skals 61 42 00 29 

Daniel Visti Saugbjerg Ådalshøjen 18 8800 Viborg 23 95 11 99 

Emma Overgaard Hansen Hans Tausensvej 17 8800 Viborg 86 62 30 25 

Johannes Yde Tang Dyssedalen 7B 8800 Viborg 86 67 15 17 

Julie Lund Fisker Søndertoft 2, Ørum 8830 Tjele 26 77 73 42 

Julie Munk Vestergaard Vinkelvej 51 8800 Viborg 30 22 01 93 

Kasper Møller Hansen Dalvikvej 28 8800 Viborg 24 80 12 71 

Kaare Munch Holm Solvej 6 8850 Bjerringbro 53 57 52 23 

Lea Buhl Jørgensen Søndersøparken 19F 2, 7 8800 Viborg 28 99 87 01 

Line Jensen Kongemosevej 10 8620 Kjellerup 53 28 27 84 

Lise Hupfeldt Nielsen Mosevænget 18 8800 Viborg 86 61 50 91 

Malthe Vagnby Nørresøbakken 9 8800 Viborg 23 47 73 31 

Marlene Møller Holm Guldagervej 23 9620 Aalestrup 98 64 93 31 

Mira Buus Rasmussen Kvolsvej 4 8831 Løgstrup 86 64 26 37 

Nana Thostrup Davidsen Baldersvej 4 8800 Viborg  

Nicoline Nonbo Sørensen Mosegårdsvej 24 8800 Viborg  

Niels Holmer Vantore Skovkrogen 10 8305 Samsø 86 59 32 32 *Vær . 531

Philip Hagelskjær Sørensen Sct . Mogensgade 61 st . 8800 Viborg 86 64 26 22 

Sanne Stoklund Haarsløv Plantagevej 32 9940 Læsø  *Vær . 526

Sara Krarup Møller Bjergfyrren 12 8620 Kjellerup 61 27 36 71 

Selma Juul Fuglsang Gyvelvej 10 8620 Kjellerup  

Sidsel Bach Nielsen Birkevej 18 8800 Viborg 20 43 04 66 

Signe Skibsted Frejo Borgergade 28 8831 Løgstrup  

Sigrid Uhrenholdt Lossau Christiansen Boks 7032 3905 Nuussuaq +29 93 28 120 *Vær . 133

Simone Bak Thøgersen Tyttebærvej 1 8800 Viborg 22 87 08 40 

Sofie Dam Sørensen Demstrupvej 35 8800 Viborg 29 88 92 99 

Trine Nyborg Paarnarluk-2-201 3900 Nuuk 21 35 45 90 *Vær . 132

Vibeke Brohm Hvidbjergvej 9, Kølsen 8831 Løgstrup 86 64 32 85 

1h     

Amalie Schilling Pedersen Brandstrupvej 108 8840 Rødkærsbro 87 50 90 22 

Amanda Untalan Kjærskov Vestervangsvej 61,st,-1 8800 Viborg  

Astrid Nygård Kristensen Anemonevej 14 7850 Stoholm Jyll  

Astrid Qvist Klausen Houlkjærshøjen 12 8800 Viborg 87 25 82 28 

Axel Schmidt Hermansen Videbechs Allé 117 8800 Viborg 86 63 83 74 

Camilla Mørk Glintborg Villumhøj 59 8831 Løgstrup  

Caroline Beck Skovbakkevej 116 8800 Viborg 86 67 66 46 

Caroline Broberg Tørring Æblehaven 14 8620 Kjellerup 26 54 81 67 

Cecilie Østergård Skjellmose Jyllandsgade 40 7480 Vildbjerg 97 13 36 73 *Vær . 625

Daniel Mateo Bønløkke Stenkløvervej 4, Løvel 8830 Tjele 60 47 72 80 

Doïna Ntawuheza Firkløvervej 20,1 th 8800 Viborg  

Elisabet Andie Nielsen Borgergade 4 8840 Rødkærsbro 22 70 68 54 

Giau Ngoc Lam Danmarksvej 30,1 th 8800 Viborg 51 18 79 73 

Julie Andersen Vorre Birkevej 20 8800 Viborg  

Kathrine Lassen Åvej 1 7470 Karup J 53 69 55 10 *Vær . 125

Katrine Bjørg Pedersen Charlottevej 5, Oddense 7860 Spøttrup 97 58 14 19 *Vær . 232

Line Margrethe Pilgaard Hirsevænget 6 8800 Viborg  

Louise Rask Kongstad Grundtvigsvej 3, Frederiks 7470 Karup J 42 30 59 51 

Mads Jørgen Kvist Knarreborg Faldvejen 1 9670 Løgstør 28 55 37 90 *Vær . 435

Maria Abildlund Hansen Sverrigsvej 5 8800 Viborg 27 59 30 43 

Marie Nellemann Ambrosius Rævehøjen 14 8800 Viborg  

Marlene Jeanette Jensen Over Kærsholm Vej 20 8620 Kjellerup  

Mette Christensen Gl . Århusvej 272 A 8800 Viborg 22 43 99 10 

Mie Mathilde Vestergaard Nedergårdsvej 6 8830 Tjele 86 65 26 53 

Nathalie Amalie Jensen Mosevej 12, Overlade 9670 Løgstør 20 22 84 58 *Vær . 521

Niclas Lawrence Rønbjergvej 156 9681 Ranum 31 71 00 74 *Vær . 334

Rune Ussing Bømler Norgesvej 27 9480 Løkken 27 59 84 80 *Vær . 233

Sofie Fløe Jensen Bregnevej 46 7470 Karup J  

Stine Marie Sejersen Nørremosevej 23 8840 Rødkærsbro 61 78 73 27 

Trine Schneider Sørensen Havevej 19 8840 Rødkærsbro 26 23 25 50 

Troels Bror Olesen Stoklundvejen 9 9940 Læsø  *Vær . 316

1i     

Agnes Holm Lynghøj 3, Bruunshåb 8800 Viborg 86 60 24 30 

Bjarke Meyer Pedersen Norupvej 9 8830 Tjele  

Casper de Fønss Gandrup Hansen Bronzehøj 30, Bruunshåb 8800 Viborg  

Christie Prøhl Klokkelyngen 18 8800 Viborg  

Clara Høgh-Poulsen Brunbankevej 53 8831 Løgstrup 52 19 33 99 

Frank Ernebjerg Nielsen Rindsbækvej 32 8800 Viborg  

Frederik Jørgensen Vandværksvej 4, Klejtrup 9500 Hobro  

Frederik Skovgaard Mortensen Ulstedvej 10 9330 Dronninglund 27 84 03 17 *Vær . 135

Freja Kjærsig Sunesen Åparken 10 7280 Sønder Felding 60 62 28 35 *Vær . 415

Jacob Vetter Laursen Syrenvej 10 9620 Aalestrup 23 20 21 65 *Vær . 431

Jonatan Daugbjerg Bjerrekær Lyngdalen 9 8800 Viborg 41 60 50 81 

Julie Trudslev Christensen Gl . Finderupvej 21 8800 Viborg 60 19 10 35 

Laura Glerup Jensen Højgårdvej 5 7860 Spøttrup 97 57 91 51 *Vær . 419

Magnus Glinvad Kristensen Århusvej 15 8961 Allingåbro 23 23 61 60 *Vær . 426

Mathilde Bendix Pape Østervang 3 8830 Tjele 25 71 98 42 

Nadia Gibskov Søderberg Katrineparken 8 8800 Viborg 31 43 26 08 

Natalia Sotomayor Rasmussen Kisumvej 43 7800 Skive 60 21 16 54 

Nikoline Skals Lundgreen Ringvej 7,2 8800 Viborg  

Rasmus Øvad Jensen Lupinmarken 104 8800 Viborg 86 60 33 02 

Rebecca Louise Mølvang Dall Sønder Alle 7 8800 Viborg  

Sarah Magaard Chr . Winthersvej 6 8800 Viborg 30 61 30 70 
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Simon Bøhrns Knudsen Merkurvej 82 8800 Viborg  

Simon Trier Jakobsen Bødskovgårdvej 14 8653 Them 21 85 78 27 *Vær . 122

Tobias Alstrup Kjær Møgelvang 12 8800 Viborg 20 61 22 23 

Tom Lucas Nijhuis Sandbækvej 5, Sparkær 8800 Viborg 97 54 50 46 

PreIB     

Andreas Fly-Jespersen Mimersvej 3 8800 Viborg 51 71 60 59 

Caroline Stegmann Ørsø Grønnegade 119, 9 .tv . 8000 Aarhus C 50 42 72 05 *Vær . 134

Emma Amalie Bak Nielsen Kærgade 167 8940 Randers SV  *Vær . 131

Freja Smedemark Silkerfyrren 3 8620 Kjellerup 60 47 17 88 

Josephine Guldhammer Minosevej 2 B 8870 Langå 20 40 00 72 

Karina Anni Noll Stubbenwiese 48 D-24568  Kaltenkirchen +49 4191 72583 

Laurence Kesumaputra Folland Seglen 31 8800 Viborg 31 34 07 65 

Maj Huynh Bucktrup Jensen Viborg Katedralskoles Kollegium 8800 Viborg  *Vær . 318

Maria Dyrholm Sarhangian Smedegårdsvej 5 8800 Viborg  

Mathias Hentze Andersen Nørresøvej 60 8800 Viborg 29 61 55 61 

Misha Samuda Rejmers Tulpenstrasse 5 D-65207  Wiesbaden +49 6127 992899 *Vær . 616

Nanna Louise Hornskov Brogade 23 8620 Kjellerup 86 88 18 99 

Patryk Sawicki Tapdrupvej 72 8800 Viborg 22 16 61 99 *Vær . 424

Philip Sørensen Dalgaard Solbærvej 6 8800 Viborg 86 63 84 45 

Sean Mandang Pedersen Fasanvej 10 9631 Gedsted 98 64 56 62 *Vær . 519

Uffe Christian Laursen Sct . Knudsvej 10 8800 Viborg 40 74 88 22 

Xanja Le Lehn Kystvejen 20 5466 Asperup +84 9039 21030 *Vær . 335

1t     

Alberte Korsgaard Navntoft Lundevej 6 8800 Viborg 51 82 20 00 

Alexander Wessel Buchwald-Mikkelsen Erik Menveds Vej 7 8800 Viborg 22 64 64 68 

Anders Børsting Kokildehøjen 22 8800 Viborg 86 67 57 10 

Anne Sofie Ulrik Troels Østergade 5 9632 Møldrup 20 63 43 51 

Arthur Palmann Jensen Tostrupvej 6 8800 Viborg 86 60 25 07 

Caroline Pilgaard Høyer Hans Tausens Vej 2 8800 Viborg  

Cecilie Heidmann Vestergade 14 9632 Møldrup  

Clara la Cour Cayenne Johan H . Wessels Vej 18 8800 Viborg 51 89 16 13 

Emil Gjedsig Høgh Gl . Skivevej 43 8800 Viborg  

Emma Eg Grønkjær Pedersen Mosevænget 27 8800 Viborg 86 60 05 72 

Fie Juul Praastrup Sct . Kjelds Gade 9 A 8800 Viborg  

Gustav Søstrøm Eriksen Ulriksdalsvej 11 8800 Viborg 29 86 52 27 

Jakob Geertsen Kristensen Aalborgvej 145 8830 Tjele  

Johann Munch Andrees Fredensgade 5 8800 Viborg 30 96 85 80 

Julie Wolsing Bygtoften 11 8800 Viborg 76 13 11 00 

Julius Resen Bekhøi Nørremøllevej 72 8800 Viborg 86 62 50 28 

Louise Gasbjerg Vejrum Høegsvej 13, Hammershøj 8830 Tjele 51 62 37 77 

Lucas Korsgaard Cooper Søndermarksvej 40 8800 Viborg  

Mads Harder Jensen C .J . Brostrømsvej 4 8800 Viborg  

Mathilde Bakbo Laursen Karupvej 10 7540 Haderup 97 45 61 97 

Mille Svenstrup Jensen Søvænget 20 8800 Viborg 51 16 44 60 

Mirielle Anne Lobenge Svalevej 20, Mønsted 8800 Viborg 21 65 66 96 

Natasja Brøns Jensen Overgårdsvej 2 8800 Viborg  

Pernille Bjerg Gl . Århusvej 274 A 8800 Viborg  

Pernille Venning Pedersen Sjørupvej 61 7470 Karup J 86 66 19 82 

Sebastian Jakobsgaard Olesen Salvievej 34 8800 Viborg 86 62 44 43 

Sebastian Jul Kristensen Nonbo Dal 6 8800 Viborg 60 54 66 50 

Sofie Høgsted Dideriksen Kildevangen 18 8850 Bjerringbro 86 68 30 02 

Søren Husted Mark Enebærvej 6 8800 Viborg  

Søren Pape Kofod Mosevænget 33 8800 Viborg  

Teresa Tjørnelund Skovbrynet 23 8800 Viborg  

Tobias Møller Tejsner Vinkelvej 77 b 8800 Viborg 86 67 50 07 

1u     

Anders Møller Iversen Nyvej 3 Overlund 8800 Viborg  

Andreas Knage Videbechs Alle 27, Hald Ege 8800 Viborg 86 60 22 12 

Anna-Katrine Rahbek Aagade 22 9620 Aalestrup  

Asbjørn Kaagaard Mikkelsen Fallevej 35 8800 Viborg 64 69 27 15 

Channe Elina Ryan Larsen Anlægsgade 3 7850 Stoholm Jyll  

Christian Svit Krog Kingosvej 12, Frederiks 7470 Karup J  

Deema Radif Liseborg Mark 98 8800 Viborg 40 13 15 82 

Emma Frank-Olesen Haugevej 28B 8620 Kjellerup  

Emma Ørum Just Christensen Fælledparken 11, Vejrumbro 8830 Tjele 29 73 03 22 

Ida Mikkelsen Løgstørvej 30 8800 Viborg  

Ingeborg Bitsch Jensen Bystævnet 5, Batum 8830 Tjele 86 65 10 14 

Jeppe Kudahl Koldingvej 199 8800 Viborg  

Johanne Harregaard Gertsen Liseborg Bakke 9 8800 Viborg 86 61 25 28 

Kirstine Harregaard Gertsen Liseborg Bakke 9 8800 Viborg 86 61 25 28 

Laura Emilie Brandhof Lykke Kærvej 11 7850 Stoholm Jyll 24 92 60 09 

Line Jacobsen Moestrup Kildevej 7 8800 Viborg 86 65 31 44 

Maggie Helena Balslev Bisgaard Erik Menveds Vej 12 8800 Viborg  

Marcus Østergaard Lauritsen Danmarksvej 39 8800 Viborg  

Mattias Baldi Ribisvej 5 a 8800 Viborg  

Morten Christensen Borgåvej 102 8800 Viborg  

Nickolaj Ajay Atchuthan Møgelparken 28 8800 Viborg 86 61 40 78 

Nikoline Kvisgaard Laursen Lærkebakken 140 8831 Løgstrup  

Ramin Azizi Gl . Århusvej 118 8800 Viborg 87 67 55 02 

Rasmus Klinkby Jørgensen Kongelysvej 16 8800 Viborg 42 18 27 19 

Rasmus Majland Dyrholm Arroyo de Lamiel E-29631  Benalmadena, Malaga +34 31 78 708 

Sofie Hegelund Korsbakken 6, Rødding 8830 Tjele 35 14 15 26 

Sofie Jensen Overgårdsvej 1 A 8800 Viborg 42 21 31 11 

Sofie Romanini Zwergius Stavnagervej 4 8870 Langå 86 46 90 82 *Vær . 126

Victoria Brink Toft Lupinmarken 94 8800 Viborg 20 51 33 24 

1w     

Amanda Tufversson Weihrauch Koldingvej 60 8800 Viborg  

Anna Vittinghoff Kremmer Jensen Pillemarksvej 2 8305 Samsø 61 54 20 36 *Vær . 532

Anne-Louise Seest Koch Lucernevej 16 9670 Løgstør 75 80 37 73 *Vær . 224

Camilla Støttrup Korsgaard Horsdalvej 30 8800 Viborg 86 63 96 57 

Cecilie Nyborg Kløve Frederiks Alle 5 8840 Rødkærsbro 86 65 92 65 

Christine Vang Kristensen Rådyrhøjen 6 8800 Viborg 22 56 50 56 

Daniel Stougaard Engvej 20 8832 Skals 86 69 46 80 

Dhevyah Thilipkumar Borgergade 65 8831 Løgstrup  

Emil Daasbjerg Korreborgvej 40 8850 Bjerringbro  

Emilie Mørch Sørensen Kornvænget 3 a 8800 Viborg 86 61 48 59 

Ida Kristensen Tyttebærvej 15 8800 Viborg 60 67 71 59 

Katrine Nielsen Veldsparken 37, Ørum 8830 Tjele  

Kristian Møller Ringgaard Syrenvej 41 8800 Viborg  

Kristine Gammelby Jensen Gl . Aalborgvej 6, Bjerregrav 9632 Møldrup  

Lea Bank Nielsen Klosterhøj 7 8840 Rødkærsbro 26 39 54 77 

Line Simone Maagaard Syrenvej 36 8800 Viborg  

Mads Busk Bjerringbyvej 68 8850 Bjerringbro 42 29 52 09 

Signe Sif Hansen Sødalvej 1 8830 Tjele  

Simone Antonius Schmidt Svinglen 20 8800 Viborg 53 15 30 95 

Sofie Saugmandsgård Kruse Låstrupvej 23A 8832 Skals 86 69 46 98 

Stine Louise Hestad Kirkemoe Byrumvej 30, Byrum 9940 Læsø 30 56 15 64 *Vær . 234
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1x     

Anders Øster Nielsen Merkurvej 43 8800 Viborg  

Anne Rytter Jensen Bavnehøjvej 31, Hvidding 8830 Tjele  

Camilla Rævsgaard Svenningsen Anlægsvej 1 9620 Aalestrup 98 64 91 19 

Cecilie Svane Dyrgaard Nielsen Langå Mark 24 8870 Langå  *Vær . 120

Emilie Vad Westergaard Tulipanvej 12 8620 Kjellerup 86 88 84 89 

Emma Tornbjerg Kusk Falkevej 74,st th 8800 Viborg  

Frida Lyngsøe Bøgevej 27 8800 Viborg  

Jeppe Dybdal Jacobsen Hindbærvej 25 8800 Viborg 87 25 46 50 

Jeppe Falk Kristensen Nordentoften 103 8832 Skals 86 69 51 30 

Kathrine Døssing Rasmussen Blodbøgen 13 8620 Kjellerup 86 88 22 28 

Lasse Hjernø Store Klaus 57 5270 Odense N 66 18 04 10 *Vær . 138

Line Hjelm Jacobsen Glentevej 22 8800 Viborg  

Mads Henneberg Bjørnlund Brændhøje 5 8831 Løgstrup  

Magnus Stensgaard Nielsen Arildsvej 64 8800 Viborg  

Martin Bredahl Hansen Mimersvej 30 8800 Viborg 30 29 56 40 

Mathias Jæger Lyngsø Nielsen Videbechs Alle 39 E, Hald Ege 8800 Viborg  

Oliver Malte Fleichenberg Vestergade 34 9632 Møldrup 42 20 32 86 

Patrick Grooss Madekildeengen 34 8850 Bjerringbro 86 22 06 67 

Sara Munch Nielsen Sønder Allé 12 8620 Kjellerup  

1y     

Alexander Chris Sørensen Sct . Kjelds Gade 4 8800 Viborg  

Alma Munk Fallevej 34, Finderup 8800 Viborg 86 62 13 62 

Andreas Tind Damgaard Blågranen 5 8620 Kjellerup 86 88 31 32 *Vær . 422

Anne-Sofie Krogh Christensen Liseborg Mark 70 8800 Viborg 86 60 37 35 

Casper Dam Larsen Nonbo Vænge 8 8800 Viborg 86 63 84 60 

Chris Lorenzen Lynggaard Hellerupvej 22 8800 Viborg 51 36 92 16 

Christian Kruse Pedersen Porsevej 7 8800 Viborg 86 61 14 01 

Christian Thrige Holm Liseborg Toft 44 8800 Viborg  

Emma Tordrup Østerlev Overhærupvej 13, Hærup 9500 Hobro  

Josefine Ammitzbøll Henrik Gernersvej 3 8800 Viborg 42 26 11 01 

Katrine Binderup Mejlvang Kristensen Christiansvej 16 8800 Viborg  

Maja Schmidt Jegstrupvej Vest 97 8800 Viborg 29 80 63 04 

Marcus Ravn Mortensen Frejasvej 20 8800 Viborg 61 66 46 07 

Mathias Møller Hulbækvej 36, Hulbæk 8830 Tjele 61 31 39 91 

Mathias Dalsgaard Fløe Slesvigsgade 27 8800 Viborg  

Mathias Kofoed Christensen Industrivej 10 8830 Tjele 86 22 94 47 

Mette Tylvad Søndergaard Liseborgvænget 36 8800 Viborg 86 61 08 13 

Mikkel Ladefoged With Kaas Viborgvej 77 8600 Silkeborg  *Vær . 221

Mortadha Al-Saadi Hedevænget 1 C 8800 Viborg  

Rasmus Secher Kildebakken 31 8800 Viborg  

Rasmus Wittendorf Kristensen Jernbanegade 11 8840 Rødkærsbro 86 65 99 88 

Simon Salik Buus Lundblad Hasselvænget 19 8800 Viborg 20 28 06 04 

Sujan Sivasundaram Hyrdebakken 32 8800 Viborg 86 67 21 52 

Søren Jæger Rahbek Vestermøllevej 22 8800 Viborg 60 69 98 24 

Thi My Huyen Le Møgelparken 154 8800 Viborg 86 10 00 97 

William Tolstrup Mågevej 11 8832 Skals 40 20 93 66 

1z     

Amalie Hviid Kjærsgaard Asmild Vænge 91 8800 Viborg 24 43 60 94 

Anders Christian Didia Lønholdt Slesvigsgade 47 8800 Viborg 31 48 32 73 

Andreas Kruse Pedersen Porsevej 7 8800 Viborg  

Anja Søgaard Nielsen Sølunden 21, Hvam 8620 Kjellerup 31 14 18 38 

Bjørk Maj Mostrup Ravnsbjergvej 57 8800 Viborg  

Camilla Bundgaard Graham Mosevænget 16 8800 Viborg 86 62 50 32 

Camilla Lund Jensen Risvænget 19, Frederiks 7470 Karup J 86 66 15 75 

Caroline Nielsen Skoven Fjordvænget 14 8832 Skals  

Christian Donkjær Mønsted Nielsen Fjordvænget 31 8832 Skals 26 83 61 40 

Emma Elkjær Bakkevej 8 9631 Gedsted 24 66 00 60 

Fatima Chami Ll .Sct . Mikkels Gade 7,st tv 8800 Viborg  

Henrik Sørensen Skansebakken 5 . 2 . 6 8800 Viborg  

Jakob Kaae Vingborg Sdr . Rind Vej 151 8850 Bjerringbro 40 43 90 17 

Jonas Bering Lokesvej 22 8800 Viborg 28 69 83 01 

Julie Primdal Toft Koldingvej 88 G 8800 Viborg 86 62 19 38 

Kasper Buhl Carstensen Gl . Aalborgvej 103 B 8800 Viborg 86 61 28 08 

Kianoush Hajighassem Boghvedevej 12 8800 Viborg 50 51 92 23 

Lasse Jørgensen Sundvej 23, Sundstrup 8832 Skals 86 69 74 62 

Laura Berg Subækvej 3, Tapdrup 8800 Viborg  

Lærke Harksen Nehmdahl Nonbo Hegn 1 8800 Viborg 86 63 89 10 

Maj Rousing Vendelboe Præstevej 4, Ulbjerg 8832 Skals  

Nels Stoklund Nielsen Kærmindevej 3 9940 Læsø 30 24 51 26 *Vær . 216

Nikoline Gulstad Parallelvej 15 8620 Kjellerup 86 88 32 84 

Pernille Gjørup Eriksen Lupinmarken 300 8800 Viborg 40 71 64 94 

Rasmus Sørensen Elmevej 14 9620 Aalestrup  

Rune Dueholm MacDonald Kong Knuds Vej 14 8620 Kjellerup  

Sai Priyamidunan K . Sithranathan Liseborgvej 42 8800 Viborg 23 11 10 67 

Saman Weda Ghaur Tjørnevej 13 8832 Skals 43 77 44 88 

Sidsel Steen Bak Norgesvej 24 8800 Viborg 41 47 87 70 

Sofie Mørup Christensen Sønderdalvej 8 8831 Løgstrup 28 71 65 55 

2a     

Andrea Bautista Pedersen Haresvinget 1 8850 Bjerringbro 53 37 60 95 

Cecilie Nitta Rusbjerg Ginnerupvej 29, Krejbjerg 7860 Spøttrup 22 63 28 44 

Christian Hansen Liseborg Mark 72 8800 Viborg  

Einar Eriksen Havsteen Mikkelsen Øsemarksvej 10 5970 Ærøskøbing 65 52 21 22 *Vær . 623

Emma Katrine Fricke Stigsen Kølsenvej 41 8831 Løgstrup 86 64 23 01 

Joakim Munkholm Sumborg Toftevej 2 8800 Viborg 86 62 06 46 

Julie Grummesgaard Enevoldsen Asmild Vænge 81 8800 Viborg 20 77 16 40 

Kamilla Bay Christensen Odshøjvej 44, 1 . tv . 8800 Viborg 21 85 22 45 

Karina Marie Garbin Andersen Mågevej 37 8800 Viborg 86 61 43 87 

Kathrine Lyngholm Dalager Egevej 7 8800 Viborg 53 64 80 48 

Katrine Gundelund Andersen Holstebrovej 84 B 8800 Viborg 86 62 36 91 

Kevin Jensen Houlkærvej 38, st . th 8800 Viborg 29 12 12 67 

Laura Kattenhøj Nielsen Gl . Aalborgvej 213, Troelstrup 9632 Møldrup  

Line Svane Bergman Kolby Hovedgade 30 8305 Samsø 30 76 17 47 *Vær . 432

Linea Lærke Hübertz Vesterheden 53 8800 Viborg 20 22 37 32 

Louise Ladegaard Frihedsvej 1 8800 Viborg 40 19 28 02 

Maria Majgaard Fleissig Genvej 9 7470 Karup J 61 99 24 45 *Vær . 417

Mie Bloch Jensen Romdrupvej 97 9270 Klarup 60 46 85 72 *Vær . 620

Napapat (kaldes Sky) Lapkriengkri Engbakkevej 37 8800 Viborg 42 36 66 39 

Nathalie Osted Andersen Klepgabsvej 22 8881 Thorsø 30 46 20 58 *Vær . 622

Rikke Lønnee Søudsigten 2, Klejtrup 9500 Hobro 87 76 77 00 

Stefanie Bækgaard Jensen Løvvej 29 8850 Bjerringbro  

Trine Wagner Bojsen Kirkevej 9 9620 Aalestrup 30 63 36 72 

2b     

Anders Wolff Mejnert Præstegårdsmarken 13 7860 Spøttrup  

Anna Gadegaard Fisker Snerlevej 6 7850 Stoholm Jyll  

Anne Lykke Jensen Egebakken 3 9610 Nørager 98 55 75 75 *Vær . 542
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Anne Sigaard Krog Østervang 22, Sparkær 8800 Viborg 22 45 37 62 

Astrid Kirkegaard Sørensen Mariendalvej 7, Hersom 9500 Hobro  

Carlina Cecilie Meinert Nielsen Asmild Hegn 55 8800 Viborg 86 67 16 74 

Cecilie Kjærgaard Stroland N .F .S . Grundtvigsvej 12 8800 Viborg 86 67 65 62 

Emilie Fruergaard Ånsbjergvej 17 9500 Hobro 98 54 65 54 

Emilie Arnfred Nielsen Hjaltesvej 55 7800 Skive 97 51 42 01 *Vær . 434

Emma Bjerregaard Leth Elsøvej 201 7900 Nykøbing M  *Vær . 633

Emma Dyrup Kleist Asmild Vænge 145 8800 Viborg 26 33 44 21 

Emma Ridder Brøndum Egeskovvej 22 8800 Viborg 86 63 70 07 

Frederik Emil Rasmussen Holbergsvej 26 8800 Viborg  

Frederik Højer Olsen Fredensgade 26 8800 Viborg 86 60 19 49 

Frederikke Hvolgaard Skall Vordevej 5 8831 Løgstrup 86 62 27 07 

Helene Overvad Stenholt Ravnsbjergvej 1 7470 Karup J 60 15 20 27 

Ida Fregerslev Thomsen Niels Bugges vej 6 8800 Viborg 86 63 84 51 

Jacob Thorsager Mogensen Toften 18 8830 Tjele 86 69 01 72 

Johan Hovmøller Rasmussen Øgaardshøjen 15 8800 Viborg 87 99 79 44 

Julie Weberg Rahbek Søvej 3 8800 Viborg 86 60 16 61 

Magnus Dose Hvid Søndervang 6 8800 Viborg 86 60 37 14 

Magnus Lysgaard Ahler Seglen 63 8800 Viborg 26 15 04 02 

Malthe Sigh Vindbjerg Engelsborgvej 1 8800 Viborg  

Marisa Jeannette Hansen Ingstrupvej 27 A, Rødding 8830 Tjele 35 14 15 42 

Sabine Glenhammer Vestergaard Tastumvej 20, Troelstrup 7850 Stoholm Jyll  

Simon Johansen Moeslund Møllevej 13 8800 Viborg 42 47 21 03 

Sophia Alexandra McCulloch Herningvej 22 8800 Viborg 86 63 86 39 

Therese Farsø Lausen Holstebrovej 31 C 8800 Viborg 66 10 41 40 

2c      

Abdallah Salah Al-Badrey Sct . Jørgensvej 8800 Viborg  

Alberte Skov Nielsen Ravnsbjergvej 69 8800 Viborg 86 63 71 00 

Amanda Hyldgaard Jensen Durupvej 56 7870 Roslev 24 40 24 94 *Vær . 124

Anne-Sophie Spaanheden Moeslund Skovstien 12 8800 Viborg 86 63 84 44 

Asmus Mølgaard Hoyer Agerskovvej 5 8800 Viborg 86 64 75 03 

Benjamin Klitte Stendahl Skansebakken 3, 1 .th 8800 Viborg 42 72 35 40 

Caroline Würtz Mousten Sørensen Søvænget 14 8800 Viborg 30 22 51 19 

Daniel Tougaard Gardshodn Villumhøj 57 8831 Løgstrup 86 64 31 31 

Emma Nielsen Brovejen 87, Korsø 9620 Aalestrup 64 64 60 92 

Emma Sørensen Stadionvej 3 8832 Skals 86 69 74 73 

Frederik Kold Galsgaard Frihedsvej 3 8800 Viborg 70 26 27 03 

Gustav Resen Bekhøi Nørremøllevej 72 8800 Viborg 86 62 50 28 

Helena Keld Blokkebak Nørremøllevej 2 A 8800 Viborg 86 63 82 84 

Josefine Keld Blokkebak Nørremøllevej 2 A 8800 Viborg  

Julie Linder Hessellund Ejstrupvej 54 8832 Skals 86 69 50 73 

Laurids Sandborg Holbergsvej 4 8800 Viborg 42 43 08 98 

Line Sondrup Nielsen Kirkebyvej 39, Hvam St 9620 Aalestrup 98 64 84 17 

Malene Gaardsted Andersen Dalvej 10 9632 Møldrup 86 69 13 83 

Maria Denius Nielsen Hindbjergvej 11 8620 Kjellerup 26 16 21 78 

Marie Dalsgaard Hvass Herredsvejen 6 8832 Skals 86 69 44 48 

Mikkel Lars Kieldsen Søvej 46, Fristrup 9500 Hobro 98 54 61 24 

Morten Schou Dethlefsen Skovfyrren 9 8800 Viborg 40 70 58 63 

Pernille Skytte Jensen Herredsvejen 180 9500 Hobro 98 54 65 20 

Signe Bredsgaard Byrith Nonbo Vænge 4 8800 Viborg 86 63 80 78 

Sofie Nielsen Skyum Vinkelvej 114 B, Bruunshåb 8800 Viborg  

Subajinee Subramanieswaran Ellekonebakken 20,2 th 8800 Viborg 27 50 81 23 

Thor Malthe Helweg Rasmussen Kornmarken 45 8800 Viborg 98 98 02 01 

Trine Vestergaard Jeppesen Kirkebækvej 182 8831 Løgstrup 86 64 75 65

2e      

Alberte Kirsten Laursen Østerled 1 8840 Rødkærsbro 29 29 85 45 

Alfred Lykke Nielsen Løgstørvej 80 8832 Skals 87 76 20 00 

Anne Marie Nordkvist Volden 36 7470 Karup J 86 66 26 27 

Asger Klinkby Jørgensen Guldblommevej 8 st .tv . 8800 Viborg  

Ditte Marie Dalgaard Madsen Låstrupvej 50 8832 Skals 86 69 50 23 

Ida Folmann Dalsgaard Sct . Mogens Gade 52, 3 . tv 8800 Viborg 48 42 74 48 

Jane Ravnmose Madsen Romlundvej 68 8800 Viborg 86 64 73 51 

Lars Jørgen Vedelslund Ørslevklostervej 79 7840 Højslev 50 62 17 05 *Vær . 235

Laura Møller Boelskifte Harhøjvej 4 9620 Aalestrup  

Lea Schmidt Christensen Elbjergvej 13, Kgs Tisted 9610 Nørager 42 77 20 62 *Vær . 342

Lærke Normann Bødker Troelsen Tange Søvej 38 8850 Bjerringbro 60 78 92 98 

Mads Kofoed Christensen Industrivej 10 8830 Tjele 86 22 94 47 

Marie Elise Møller Foged Middagshøjvej 34 8800 Viborg 86 61 12 10 

Mathilde Elgaard Christiansen Guldstjernevej 14, 1 . tv 8800 Viborg  

Nadia Brümmer Christoffersen Kokholmvej 45 A, Kokholm 8830 Tjele 28 19 58 40 

Peer Tue Näthke Stadion Allé 15 8990 Fårup 86 87 55 56 *Vær . 225

Rasmus Møller Buus Åbrinken 4 8832 Skals 86 69 50 19 

Sofie Jasmin Christensen Hindbærvej 33 8800 Viborg 30 30 29 26 

Sofus Brun Bovbjerg Sjørupvej 18 8800 Viborg  

Thomas Monrad Laursen Kærbyvej 10, Nr . Rind 8832 Skals 86 69 60 48 

2f     

Anne Simmelkjær Hald Præstevej 1, Ulbjerg 8832 Skals 86 69 75 75 

Astrid Østergaard Jungild Pebermyntevej 51,2 tv 8800 Viborg 86 62 21 10 

Cecilie Høeg Tjørnevej 9, Hammershøj 8830 Tjele 86 45 17 04 

Cecilie Emilie Jensen Mosevej 12, Overlade 9670 Løgstør 20 49 69 35 *Vær . 522

Cecilie Niebuhr Pedersen Bakkestien 7 8830 Tjele 86 65 12 95 

Christian Dam Guldbrøn Vesterled 47 8800 Viborg 86 61 58 16 

Emilie Munch Mariendalvej 10, Hersom 9500 Hobro 98 54 63 53 

Emilie Guldberg Jakobsen Randersvej 55 8800 Viborg  

Emma-Cecilie Voxnæs Søndergaard Hjarbækvej 11 A 8831 Løgstrup  

Frederik Brøndum Christensen Skovbrynet 7 A 8800 Viborg 86 61 03 73 

Frida Nørskov Kurgårdvej 1 8831 Løgstrup 86 64 44 40 

Johanne Brandhøj Würtz Hjarbækvej 16 8831 Løgstrup  

Katrine Kristiansen Jensby Lupinmarken 62 8800 Viborg  

Mathilde Deichmann Friggsvej 13 8800 Viborg 86 60 33 50 

Monique Svane Bentzen Rughavevej 15, 2 . tv . 8800 Viborg 50 46 84 50 

Nancy Adelaide Støttrup Hancock Dybdalsvej 18 8800 Viborg  *Vær . 327

Nanna Staunstrup Fomsgaard Kirkebækvej 126 D 8800 Viborg  

Patrick Mathias Sommer Nørrehedevej 3 8850 Bjerringbro  

Rikke Schultz Vesterled 3 8850 Bjerringbro  

Sabra Hassan Abdurahman Kuku Dommerparken 17,2 th 8620 Kjellerup 48 44 18 76 

Simone Jørgensen Liseborgtoft 48 8800 Viborg 86 60 07 08 

Simone Carøe Aarestrup Engedal Kærvej 9 7850 Stoholm Jyll 97 54 26 66 

Sofie Vile Laursen Liseborg Toft 36 8800 Viborg 26 81 17 25 

Solveig Guttvik Hammer Tinggade 9 Løvel 8830 Tjele  

Søren Tolstrup Paulsen Sct . Mogensgade 25 8800 Viborg  

2h     

Anastasiya Jepsen Knudbyvej 12 8831 Løgstrup 26 35 41 82 

Benedicte Thomassen Sandsmyra 5 N-4790  Lillesand, Norge +47 97 47 68 62 

Camilla Kremmer Jensen Tingvej 14 8305 Samsø  *Vær . 416

Cecilie Dalmose Larsen Rosenstræde 21K 2 . tv . 8800 Viborg 22 44 51 75 

Cecilie Maag Struck Søndersøvej 70 8800 Viborg 28 11 37 71 
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Christina Juel Olsen Spangsbjerg Park 23 8800 Viborg 86 67 17 33 

Emil Simonsen Koustrupparken 149 7400 Herning 22 33 14 49 

Emil Lund Sørensen Spangsbjerg Alle 13 8800 Viborg 61 15 10 38 

Emma Deleuran Jørgensen Stendalen 51 8850 Bjerringbro 86 68 46 10 

Emma Velling Madsen N .F .S .Grundtvigs Vej 26 8800 Viborg 30 89 12 93 

Ida Seistrup Clausen Rylen 30 6270 Tønder 74 72 45 16 

Jonathan Bergholt Sørensen Stadion Alle 8800 Viborg 22 38 56 91 

Jonathan Jul Strømsted Holstebrovej 202, Daugbjerg 8800 Viborg 53 38 22 48 

Kristian Ole Pedersen Gammel Østerbyvej 2 9940 Læsø  *Vær . 527

Magnus Brunsgaard Kristensen Toftevangen 14, Bryndum 6715 Esbjerg N 27 84 89 30 

Mathilde Maria Pedersen Ridder Munks Vej 15 8881 Thorsø 29 40 58 78 

Nicoline Jeppesen Iglsøvej 32 B 7850 Stoholm Jyll  

Sarah Dalsgaard Paulsen tingvej 7,2 - værelse 12 8800 Viborg  

Søren Hahn Madsen Torup 19 8305 Samsø 61 67 97 51 *Vær . 336

Tobias Thybo Præstevejen 16 9620 Aalestrup  

Viktor Asbjørn Weilert Grønlandsvej 2 8800 Viborg  

2i     

Alexander Dissing Bøgh Pedersen Lupinmarken 50 8800 Viborg 97 41 20 34 

Christina Gjørup Møller Lupinmarken 39 8800 Viborg 86 62 55 23 

Emilie Kristensen Solsortvej 15 8800 Viborg 86 62 21 86 

Henrik Hykkelbjerg Jensen Tingvej 7,2 8800 Viborg 97 32 33 67 

Julie Løvkvist Andersen Christiansvej 17 8800 Viborg 28 18 68 05 

Katrine Gammelby Jensen Gl . Aalborgvej 208, Troelstrup 9632 Møldrup 98 64 81 57 

Katrine Ryberg Nielsen Kjellerupvej 3A 8840 Rødkærsbro 86 65 98 00 

Katrine Svane Jacobsen Kokholmvej 31 8800 Viborg  

Mads Vindstrup Østergaard Spidstoftvej 15 8800 Viborg 86 61 21 31 

Maria Houtved Vraa Andersen Toften 1 9500 Hobro 98 55 70 32 *Vær . 642

Martin Ebbensgaard Lervangvej 30 6950 Ringkøbing 97 34 65 25 

Matilde Bruun Sørensen Nørresøvej Nord 9 8800 Viborg 86 67 24 47 

Michelle Østergaard Jensen Teglmarken 42 8800 Viborg  

Nivethan Theivendran Kastanievej 28 8800 Viborg 87 76 13 97 

Simon Aas Bangsgaard Lupinmarken 90 8800 Viborg  

Simone Louise Lund Pedersen Gravene 9, 3 . tv 8800 Viborg 28 57 49 24 

Sissel Rosenkrans Pedersen Sortmejsevej 18 8800 Viborg 86 61 12 68 

Sonni Damgaard Kærsholmmøllevej 10 8620 Kjellerup 86 88 00 97 

Tobias Nielsen Rugvej 15 8840 Rødkærsbro 86 65 95 80 

2j     

Anette Brøndum Svenningsen Låstrupvej 53, Låstrup 8832 Skals  

Anna Mouritsen Hobrovej 2 7840 Højslev 97 53 60 51 *Vær . 423

Damian Krzysztof Bruzdziak Sønderkær 34 8800 Viborg 52 75 44 30 

Emma Birkjær Jensen Træholtvej 15, Højbjerg 8840 Rødkærsbro  

Emma Dybdal Østergaard Skrænten 5 9631 Gedsted  

Frederik Ferguson Kastanievej 25 8800 Viborg  

Frederik Lynge Dupont Odshøjvej 32,st tv 8800 Viborg  

Julie Berg Christensen Hobrovej 15, Møldrupgårde 9632 Møldrup  

Julie Lyndrup Dissing Ballevænget 10 7950 Erslev  *Vær . 323

Laura Lysgaard Cebula Avlumvej 21 7400 Herning 97 47 10 70 *Vær . 317

Laura Marie Ahrensbach Bregnevej 48 7470 Karup J  

Maria Gytkjær Nielsen Halesøvej 10 9632 Møldrup  

Mathilde Trend Nielsen Kærmark 13 9850 Hirtshals 61 68 51 62 

Melissa Sværen Caffey Markdiget 36, Hvam 9620 Aalestrup 26 15 12 37 

Rasmus Malik Mørch Kærsangervej 180 8800 Viborg 31 20 40 91 

Sigurd Berendt Østergaard Sannholm 12 8305 Samsø

Sofie Aslaug Hansen Dalgasvej 2 8800 Viborg 86 61 28 01 

Sofie Louise Madsen Egebakken 27 8620 Kjellerup 86 88 38 40 

Sofie Marie Frandsen Boyesgade 2A, kld . 8800 Viborg 22 18 73 06 

Sophie Rask Pedersen Sjørslevvej 29 8620 Kjellerup 29 87 46 36 

Stine Mardal Birkevej 11 7760 Hurup Thy 30 48 83 03 *Vær . 631

Tascha Emma Hanssen Fælledvej 1, 2, 0038 8800 Viborg  

2t     

Amalie Nygaard Mortensen Viborgvej 18 9500 Hobro 23 43 39 23 

Anne Munk Nielsen Gl . Skivevej 45 8800 Viborg 86 62 44 21 

Anne Sofie Weltz Jørgensen Odinsvej 50 7000 Fredericia 97 20 90 79 *Vær . 324

Dana Fahoum Kildevænget 51 8800 Viborg 86 67 40 21 

Frederik Aaris Ricken Asmildhøjen 2 C 8800 Viborg  

Johanne Lyngsø Jensen Lyngdalen 4 8800 Viborg 86 67 44 14 

Karl Riis Møller Lindevej 27 8800 Viborg  

Kasper Holm Bach Strandvejen 3 8831 Løgstrup 86 64 34 80 

Katharina Kim Nielsen Søndersøparken 19 F,2,4 8800 Viborg  

Line Ditlev Poulsen Tingvej 31 8881 Thorsø 22 37 70 38 

Line Kærsgaard Baumgarten Mosevænget 19 8800 Viborg 87 25 42 95 

Mathias Simonsen Mark Birkevej 2 8800 Viborg 27 52 31 70 

Mathilde Tronier Kapper BS Ingemannsvej 25 8800 Viborg  

Michael Hostrup Dall Pederstrupvej 43 8620 Kjellerup 51 80 20 05 

Nikoline Grønbæk Jakobsen Ejstrupvej 17 A 8832 Skals 86 69 44 24 

Pernille Sand Sørensen Egevej 46 8832 Skals  

Pranavan Mahendirajam Ellekonebakken 10,1 tv 8800 Viborg 86 60 35 40 

Rasmus Dalgaard Birkevej 8 8800 Viborg 86 62 58 22 

Rasmus Lilholt Rødkløvervej 10, Løvel 8830 Tjele  

Rasmus Kviesgaard Gl . Aalborgvej 1b 8800 Viborg 25 71 15 31 *Vær . 619

Simone Roest Højvang Jensen Lupinmarken 184 8800 Viborg 26 84 38 83 

Sofie Nielsen Uhrevej 58 7470 Karup J 97 10 17 81 

Steffen Bisgaard Sørensen Gl . Aalborgvej 22 8800 Viborg 26 37 55 63 

Tora Sofie Outzen Kallestrup Lynghøj 16, Bruunshåb 8800 Viborg 86 62 72 82 

Victor Emil Bruun Nielsen Næsset 7 8850 Bjerringbro 86 68 66 46 

2u     

Alexander Bjerge Løvelbrovej 14, Pederstrup 8830 Tjele 29 71 65 23 

Anne Lund Houmøller Ladehøjvej 16 8831 Løgstrup 97 56 19 11 

Camilla Nyrup Boldrupvej 182 9610 Nørager 98 55 15 74 *Vær . 626

Cathrine Møller Gl . Århusvej 165 8800 Viborg 46 93 25 05 

Cecilie Bryde Laursen Palleshøje 52 8800 Viborg 86 67 60 40 

Emil Delfs Danielsen Egevej 13 8832 Skals 86 69 45 36 

Frida Hæstrup Teglmarken 25 8800 Viborg 27 89 18 17 

Johanne Kamp Hansen Vesterhede 4 8620 Kjellerup 29 35 60 98 

Kaj Hung Dinh Primulavej 12 8800 Viborg 86 67 01 26 

Kamilla Hinge Søndergaard Lundvej 37 9500 Hobro 98 54 67 54 

Katrine Bitsch Thomsen Kirkebækvej 163 8800 Viborg 86 64 74 08 

Line Holmquist Jakobsen Engvangen 7 9620 Aalestrup  

Magnus Johann Wilsøe Severinsen Hedeskrænten 84 8800 Viborg 86 67 48 16 

Maja Nørgaard Andersen Rørhøjen 11 8800 Viborg 27 82 82 30 

Mathilde Hjelm Dam Nørrevold 1 9631 Gedsted  

Mikkel Wandahl Mathiesen Sct . Laurentiivej 1 8800 Viborg 20 35 05 80 

Morten Boesen Martinussen Højvangsvej 4 7900 Nykøbing M 97 72 20 20 *Vær . 617

Natalja Cumacenko Tukærvej 12, Hjorthede 8850 Bjerringbro  

Nora Bredsgaard Randersvej 16 8800 Viborg 86 67 54 64 

Pernille Kopp Lange Herredsvejen 171, Nørheden 9500 Hobro  
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Rasmus Høy Sørensen Jegstrupvej 63 8800 Viborg 30 20 58 21 

Sarah Præstekær Abrahamsen Salvievej 15 8800 Viborg  

Simon Brix Svoldgaard Fjordvænget 25 8832 Skals 86 69 45 51 

Sofie Høyer Søndergaard Asmild Dige 54 8800 Viborg 86 62 33 85 

Stephanie Ann Nørbæk Hansen Gothergade 26 8800 Viborg 42 34 34 25 

Stine Larsen Danmarksvej 33 8800 Viborg 28 73 55 77 

Supangcavi Camilla Manoharan Silkeborgvej 22 8620 Kjellerup 22 66 83 93 

Trine Dahl Buchwardt Bakkevej 8 9631 Gedsted 98 64 53 92 

Winnie Madsen Volsheden 2, Rødding 7860 Spøttrup 97 56 14 74 *Vær . 442

2w     

Anders Buus Jensen Kaj Munks Vej 136 8850 Bjerringbro 21 82 09 60 

Anders Harder Tougård Løgstørvej 39 8832 Skals 86 64 60 79 

Anne Katrine Hildebrandt Troelsen Kjellerupvej 14 8800 Viborg 86 63 94 21 

Anne Sievertz Poulsen Pindstrupvej 012 8410 Rønde  *Vær . 315

Anne-Sofie Thorup Jul Møgelparken 114 8800 Viborg  

Annika Felske Friedrich-Hebbel-Str .3 D-24376  Kappeln +49 46 42 54 13 *Vær . 421

Camilla Amalie Tørngren Sørensen Post Sdr . Rindvej 50, Sdr . Rind 8800 Viborg 86 63 96 59 

Jacob Lauterbach Madsen Skovfyrren 20 8800 Viborg 86 60 24 41 

Kristian Hviid Rasmussen Skovbakkevej 15 8800 Viborg 86 67 12 60 

Kristina Grubbe Andersen Fyrrevænget 6 8832 Skals 86 69 41 05 

Lotte Faurskov Nielsen Nyvangsvej 11 8860 Ulstrup 31 48 42 58 

Maria-Theresa Oanh Hoang Thorsvej 2 8800 Viborg 87 25 01 09 

Mathias Lykke Stabell Neptunvej 54 8800 Viborg  

Matilde Laursen Træholtvej 5, Højbjerg 8840 Rødkærsbro  

Mette Louise Hansen Guldstjernevej 28,2 tv 8800 Viborg 23 61 03 08 *Vær . 218

Mikkel Henriksen Koldingvej 189 8800 Viborg 86 62 86 46 

Mikkel Høj Hansen Gl . Skivevej 51 8800 Viborg 29 88 06 42 

Mikkel Steenbryggen Christiansen Hindbærvej 7 8800 Viborg 86 61 52 62 

Morten Mosbech Faber Grøndalsvej 8 8832 Skals 86 69 72 22 

Nadja Falkengaard Sørensen Porsevej 10 9631 Gedsted 30 23 82 18 

Natasia Maria Dahl Ravnstrupvej 34 8800 Viborg  

Niels Lund-Andersen Udsigten 7 9670 Løgstør  *Vær . 215

Niels Kusk Dalsgaard Romlundvej 35 8831 Løgstrup 86 64 32 50 

Nikodem Wojciech Antosiewicz Asmildhøjen 3 8800 Viborg  

Signe Schaldemose Noe Fredensgade 41 8800 Viborg  

Sofie Valborg Wright Hamarvej 36 8800 Viborg 86 60 24 01 

Stig Holst Udsigtsvej 20 9620 Aalestrup 98 64 90 83 *Vær . 618

Veronika Krogh Andersen Aalborgvej 47 8620 Kjellerup  

Zaka Humlesen Rosevej 9, Skelhøje 7470 Karup J 50 17 97 21 

2y     

Amalie Bidstrup Stendalen 103 8850 Bjerringbro  

Anna Boye Moeslund Overgårdsvej 12 8800 Viborg  

Anne Kathrine Grauballe Klausen Teglmarken 34 8800 Viborg 86 66 70 64 

Christian Fruergaard Steffensen Vinkelvej 15 8800 Viborg 86 67 66 28 

Christian Ulrik Blach Magnusson Skolevænget 6 7540 Haderup 60 68 26 31 

Emil Weis Kallesøe Langvadhøj 25, Bruunshåb 8800 Viborg  

Frederik Gade Samsøvej 3 8800 Viborg 42 30 17 84 

Frederikke Foget Bruland Møllevej 29 8800 Viborg  

Ilaria Bertolino Rævehøjen 12 8800 Viborg 31 70 88 17 

Jane Eidorff Madsen Saturnvej 41 8800 Viborg 61 78 72 31 

Jeppe Busch Petersen Grævlinghøjen 17 8800 Viborg 86 67 27 03 

Jeppe Dalgaard Rode Lærkestien 15, Birgittelyst 8800 Viborg 86 63 87 25 

Johanne Hessellund Strandvejen 14 8832 Skals 86 69 73 75 

Lasse Schmidt Kristensen Lupinmarken 118 8800 Viborg  

Lauritz Kristian Bækgaard Rasmussen Øgaardshøjen 4 8800 Viborg 86 67 39 15 

Magnus Bod Middelhede Hansen Højvangen 3 8800 Viborg 86 62 51 31 

Maja Guldager Østergaard Hermelinvej 5 8643 Ans By 53 35 73 02 

Majken Svane Fægteborgvej 30 8831 Løgstrup 86 64 38 64 

Maria Bach Nørgaard Christensen Mosevej 20 7470 Karup J 60 51 31 50 

Maria Hauberg Olesen Viborgvej 10 7470 Karup J 29 89 45 91 

Mathias Lehmann Dahl Pedersen Kokær 4 8800 Viborg 86 60 21 15 

Mithulan Premachandra Gotlandsvej 29 8800 Viborg 97 10 23 04 

Nicolaj Vestergaard Bangsvej 6 7850 Stoholm Jyll 97 54 24 70 

Pernille Lindgaard Pedersen Veldsparken 32, Ørum 8830 Tjele 86 65 34 35 

Rasmus Juhl Christensen Lyngbakkevej 24 8830 Tjele 60 52 58 78 

Rasmus Maagaard Krog Søndervang 53 8850 Bjerringbro 86 67 15 14 

Signe Salanson Jensen-Smidt Erantisvej 3 7850 Stoholm Jyll 50 58 78 65 

Yasmin Kudsk Holm Ericavej 64 7470 Karup J 31 66 02 62 

3a     

Agnete Flyger Hansen Egeskovvej 17 8800 Viborg 22 17 03 96 

Anna-Tinka Kirstine Olsen Tindbæk Fælled 7 8830 Tjele  

Benjamin Henriksen Frejasvej 2 8800 Viborg 52 43 44 22 

Cecilie Moll Larsen Jegstrupvej 51 8800 Viborg 86 60 14 09 

Ditte Dam Larsen Nonbo Vænge 8 8800 Viborg 86 63 84 60 

Frederikke Døssing Carlsson Hans Tausens Vej 19 8800 Viborg 33 24 05 69 

Isabella Sofia Olivia Nowak Tværvej 6 8800 Viborg 24 82 52 82 

Kamilla Norden Farvervej 6 8800 Viborg  

Kasper Thomsen Tjelevej 20 8830 Tjele 26 20 23 75 

Magnus Foldager Rindsholmvej 28 8800 Viborg 86 63 96 29 

Mette Dagmar Vestergaard Mortensen Nederhedevej 6 A 8832 Skals 86 69 48 92 

Mikkel Emil Rohde Glerup Bollerhøjvej 5 8831 Løgstrup 61 68 37 96 

Nathalie Olivia Brix Blåkildevej 115, st .th 9220 Aalborg Øst 61 71 98 31 *Vær . 332

Sabrina Nielsen Gl . Aalborgvej 53 C, Bjerregrav 9632 Møldrup  

Sandra Damsgaard Westergaard Skolevangen 18 8830 Tjele 86 65 44 22 

Sanne Berndtz Johansen Gl . Viborgvej 41 A, Hvam St 9620 Aalestrup  

Sarah Kirstine Schoop Nørdamvej 25, Nørdam 9632 Møldrup 51 86 31 62 

3b     

Benjamin Kjær Poulsen Sct . Mathias Gade 44a, 3 . sal 8800 Viborg  

Camilla Højvang Katrinevænget 31 8800 Viborg  

Caroline Amalie Hertel Jens Birks Vej 13 8840 Rødkærsbro 86 65 90 02 

Dilakshan Selvarajah Degnevænget 29, Ørum 8830 Tjele 43 31 64 61 

Elisabeth Kaasgaard Würtz Fælledvej 3,2 .sal - 47 8800 Viborg 20 27 38 25 

Emil Vestergaard Lauritsen Sct . Mogens Gade 66 8800 Viborg 20 73 02 05 

Josefine Rysgaard Hald Nielsen Liseborg Have 32 8800 Viborg 20 67 89 72 

Julie Sigen Jacobsen Øgaardshøjen 1 B 8800 Viborg 98 90 44 68 

Kathrine Fjord Jønler Asmild Vænge 125 8800 Viborg 86 67 64 14 

Laura Kjær Petersen Skovfyrren 15 8800 Viborg 60 18 11 73 

Lila-Basonga Makalianzi Ådalsvej 4 8832 Skals 86 60 24 51 

Ludvig Holger Munk Smidt Sct . Laurentiivej 142 9990 Skagen 51 34 30 08 *Vær . 141

Mads Vibæk-Nielsen Solvænget 112 7470 Karup J 87 20 14 40 

Maria Elise Cramer Elkærvej 32, Knudby 8831 Løgstrup 86 64 41 25 

Maria Jepsen Mark Lundgårdsvej 12 7850 Stoholm Jyll  

Marie Tofte Tapdrupvej 124 8800 Viborg 86 60 20 92 

Michelle Selch Laursen Nordentoften 77 8832 Skals 22 92 49 47 

Nanna Kirstine Drud Christiansen Holevvej 27 5290 Marslev 20 18 81 96 *Vær . 533

Rikke Boier Johansen Sct . Mogens Gade 76, 1 . tv . 8800 Viborg 28 60 22 97 
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Rikke Overvad Kolding Fuglevænget 43 9500 Hobro 98 54 68 68 

Sandra Theresa El-Khawand Liseborg Mark 29 8800 Viborg 86 61 44 10 

Sebastian Danner Danielsen Hornung Korshøjvej 4 8620 Kjellerup  

Signe Sandager Windfeldt Andersen St . Sct . Mikkelsgade 22, 4 . 8800 Viborg 86 65 85 05 

Simon Wøldike Boysen Anneksvej 27 9640 Farsø 98 63 18 33 

Sofie Aas Dalsgaard Rismarken 42 8800 Viborg 86 60 39 11 

3c     

Anne-Sofie Thiel Øgaardshøjen 1a 8800 Viborg 86 67 60 26 

Cecilie Kjærgaard Sørensen Blommevej 3 8800 Viborg  

Christian August Hørby Andersen Sct . Laurentii Vej 23 8800 Viborg 20 81 50 20 

Dalja Abdul Salam Mahdi Saleh Hættemågevej 1, Mønsted 8800 Viborg 86 67 18 05 

David Vejen Østergaard Villumhøj 60 8831 Løgstrup 86 64 70 14 

Emil Jørgensen Møllebækvej 17, Bjerregrav 9632 Møldrup 42 36 18 06 

Emma Niss Eskesen Engvej 2 8800 Viborg 61 33 12 61 

Gustav Fabrin Jespersen Hans Egedes Vej 209 9600 Aars 86 61 22 03 

Helena Nielsen Baldvinsson Engvej 22 E 8832 Skals  

Joyeuse Mwajuma Svalevej 20, Mønsted 8800 Viborg  *Vær . 242

Lasse Bjærge Sct . Mathias Gade 64,3 8800 Viborg 86 60 20 76 

Laura Højer Olsen Fredensgade 26 8800 Viborg 86 60 19 49 

Maria Louise Dam Sørensen Valmuevej 18, 3 . tv 8800 Viborg 51 31 35 71 

Martin Ngoc van Tran Firkløvervej 11,1 th 8800 Viborg 86 60 11 74 

Michael Daosee Hansen Husbondvej 34, Tange 8850 Bjerringbro 86 65 82 92 

Nanna Sofie Moltzau Pedersen Lupinmarken 22 8800 Viborg  

Nicolaj Mejrsk Jensen Løndalen 21 8830 Tjele 86 69 20 20 

Nikolaj Amstrup Corlin Villumhøj 13 8831 Løgstrup  

Nikoline Gjødvad Pedersen Galgebakkevej 22 8620 Kjellerup 86 66 76 86 

Oliver Lund Sørensen Spangsbjerg Alle 13 8800 Viborg  

Pernille Lund Mortensen Liseborg Høje 21 8800 Viborg 86 62 47 23 

Rasmus Dam Madsen Dannevang 10 8800 Viborg 86 60 39 80 

Sif Sandbæk Troelsen Materielvej 5 7470 Karup J 27 28 64 00 

Sigrid Marie Langballe Nedergårdsvej 2 8830 Tjele  

Sissel Laigaard Albertevej 10 8831 Løgstrup 21 29 63 63 

Thomas Poulsen Spangsbjerg Park 17 8800 Viborg 86 67 40 04 

William Meldorf Brøgger Solvænget 22 7470 Karup J 53 60 04 05 

Zoe Fast Østergaard Gravene 34B, 2 . nr . 4 8800 Viborg 86 88 01 80 

3e     

Abby Elangeswaran B .S . Ingemannsvej 23 8800 Viborg 26 51 92 01 

Albert Bull Skafdrup Asmildhøjen 13 8800 Viborg  

Anne Riise Spangsbjerg Park 4 8800 Viborg 86 67 41 08 

Camilla Poulsen Fr . Bangsvej 6 7900 Nykøbing M 22 36 27 75 *Vær . 227

Cecilie Ditte Christensen Abildvadvej 6, Thorup 9610 Nørager  *Vær . 436

Clara El Jamal Låstrupvej 25 8832 Skals 86 69 41 49 

Ditte Brinch Schou Hjarbækvej 19 8831 Løgstrup 86 64 30 10 

Emil Bach Aunbøl Rosenstræde 17 8800 Viborg  

Emilie Anker Kornmarken 29 8800 Viborg 27 58 33 25 

Ester Frank Sct . Leonisstræde 1 8800 Viborg  

Frederik Hørdum Rossavik Sønder Allé 71 8800 Viborg 86 60 36 60 

Ida Emilie Jæger Lyngsø Nielsen Videbechs Alle 39 E, Hald Ege 8800 Viborg 22 12 41 85 

Ida Vendelbo Østergaard Fyrrevænget 12 8620 Kjellerup 86 88 12 48 

Jacob Aarup Dalsgaard Nymarken 18, Ullits 9640 Farsø 98 63 41 39 

Karoline Gabel Nielsen Rønbjergvej 69 9681 Ranum 64 64 04 05 *Vær . 331

Katrine Larsen Sct . Olufs Bakke 30 8800 Viborg 28 49 12 78 

Kira Kaagaard Mikkelsen Herningvej 60 8800 Viborg 23 42 10 04 

Kirsten Brohm Hvidbjergvej 9, Kølsen 8831 Løgstrup 86 64 32 85 

Line Overvad Stenholt Ravnsbjergvej 1 7470 Karup J 60 19 20 83 

Maja Stegler Bjerrum Syrenvej 56 8800 Viborg  

Mette Fodgaard Christoffersen Fjordvej 8 9631 Gedsted  

Mikkel Godsk Jørgensen Fredensgade 31 8800 Viborg 28 83 11 07 

Morten Kjær Madsen Hagenstrupparken 41 8860 Ulstrup 86 46 30 29 

Nicolaj Flohr Nielsen Gl . Skolevej 5 9280 Storvorde

Nicole Bode Poulsen Ærøvej 13 8800 Viborg 60 18 58 27 

Philippa Lund Frederiksen Nørre Møllevej 38 8800 Viborg 29 87 03 68 

Simone Naja Helleberg Bech Ågade 17 8832 Skals  

Sofie Kudahl Tjørnevej 7 A 9631 Gedsted  

Steffen Ravn Riis Østervænget 1 8800 Viborg 86 63 77 44 

Søren Eriksen Sofiesmindevej 51, Hvam 9620 Aalestrup 98 64 23 29 

3f      

Andreas Bergman Lunddorph Langmosevej 6, Bjerregrav 9632 Møldrup 28 92 74 88 

Christopher Erik Göttsche Steffensen Im Lehmpütt 7 D-45754  Goch 28 55 22 17 *Vær . 418

Elaheh Salamat Mohammad Yar Toftegården 12, 1 . tv . 8800 Viborg 87 25 45 85 

Frederikke Pape Kofod Mosevænget 33 8800 Viborg 86 62 79 89 

Kirstine Nørgaard Rødtjørnen 6 8800 Viborg  

Lisbeth Ravn Riis Østervænget 1 8800 Viborg 86 63 77 44 

Louise Brandt Vad Blåmejsevej 7 8800 Viborg  

Louise Taulbjerg Bolding Midgårdsvej 20 8800 Viborg 41 18 02 23 

Lykke Grud Kristensen Æghøjvej 8, Vandet 8840 Rødkærsbro 21 63 41 90 

Mads Sejr Schoop Nørdamvej 25, Nørdam 9632 Møldrup 51 87 31 26 

Mads Thorup Thomsen Nonbo Krat 19 8800 Viborg 86 63 84 04 

Magnus Riisgaard Jensen Villumhøj 21 8831 Løgstrup 86 64 30 91 

Mai Catrine Frigg Karlsen Jyllandsgade 2,1 8800 Viborg 22 54 34 32 

Maja Bro Poulsen Christiansvej 27 8800 Viborg 86 62 80 20 

Malene Sif Jakobsen Brinken 1 7470 Karup J  

Malou Dorph Christiansvej 12 8800 Viborg 87 25 06 00 

Maria Johansen Løgstørvej 88 8832 Skals 86 69 74 30 

Marie Holm Christensen Warwick CV34 6DP  United Kingdom  *Vær . 427

Mathilde Vindstrup Østergaard Spidstoftvej 15 8800 Viborg 61 34 23 46 

Melissa Flinker Bach Dannebrogsgade 8A 8800 Viborg 28 69 15 52 

Miriam Abdulrazak Mohamad Danmarksvej 42,2 th 8800 Viborg  

Rasmus Norup Hansen Nørremøllevej Nord 18 8800 Viborg 86 62 56 38 

Sandra Sinding Gulbech-Dalgaard Høgevej 43, Bruunshåb 8800 Viborg 60 86 23 22 

Sara Selfoss Beiner Sct . Ibs Gade 20 8800 Viborg 81 92 65 88 *Vær . 621

Sofie Amalie Munkholm Kristensen Gravene 8, 2 .sal 8800 Viborg 51 72 50 88 

Sophia Marielle Aaden Skovparken 79, 1 . tv 6000 Kolding 42 33 26 98 *Vær . 634

Stine Trinderup Sjømann Borgergade 41 8832 Skals  

Ulrikke Lundsgaard Sct . Laurentii Vej 18 8800 Viborg 86 67 24 55 

3h     

Amalie Østerby Bøegh Nielsen Tinghøjvej 14, Demstrup 8620 Kjellerup  

Anne Sophie Krogh Hansen Sneppevej 8 8800 Viborg 86 61 38 45 

Astrid Jakobsen Tingvej 8800 Viborg 59 27 32 26 

Astrid Kammer Pedersen Skovvej 1 Byrum 9940 Læsø  *Vær . 325

Frederik Fjordmand Gammel Kirkevej 6 A, Byrum 9940 Læsø 30 89 98 36 *Vær . 523

Freja Knage Damsgaard Valkyrievej 31 9600 Aars  *Vær . 326

Ida-Marie Josephine P . Thor Straten Nonbo Dal 11, Hald Ege 8800 Viborg 26 14 48 12 

Jens Christian Holmer Vantore Sygehusvej 19 8305 Samsø 26 36 51 58 *Vær . 223

Johanne Frederiksen Hasselgangen 9 8800 Viborg  

Josefine Alberte Risgaard Christiansvej 11 8800 Viborg 86 60 30 55 
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Julie Cecilie Nielsen Borgergade 1, 1 .tv 9620 Aalestrup  

Karen Sofie Knudsen Birkevej 14 8800 Viborg 86 61 44 50 

Laura Høgh Ipsen Gråmejsevej 105 8800 Viborg 86 60 11 45 

Laura Soelberg Døssing Hindbærvej 28 8800 Viborg 86 62 62 99 

Line Sloth Skytte Fælledvej 3, 3 . sal, nr 64 8800 Viborg 30 13 42 97 

Lærke Harding Hintze Ørslev Klostervej 136 7840 Højslev 41 11 06 12 *Vær . 222

Malou Josefine Frederikke Petersen Nr Vedby Kirkevej 18 4840 Nørre Alslev  *Vær . 319

Maria Søndergaard Nielsen Syrenvej 4 9620 Aalestrup  

Marie Sønderby Andersen Kloster Alle 13 8800 Viborg  

Mette Weller Bak Glerupvej 160 9631 Gedsted 98 64 55 71 *Vær . 320

Nathia Otkjær Jakobsen Nørresøbakken 61A 8800 Viborg 53 25 21 60 

Nicolaj Kjems Christensen Pebermyntevej 27 1 . th . 8800 Viborg 21 35 77 59 

Olivia Øris Højbjerg Pakhusvej 6,3 tv 8800 Viborg  

Pernille Malene Sørensen Byrumvej 13, Vesterø 9940 Læsø 98 49 93 86 *Vær . 632

Sara Boi Pedersen Løgstørvej 31 8832 Skals  

Sarah Boye Christensen Aabrinken 11 9620 Aalestrup 60 43 59 40 

Sofie Monberg Teglmarken 183 8800 Viborg 28 72 22 48 

3i     

Alice Ernebjerg Nielsen Rindsbækvej 32 8800 Viborg 86 63 90 87 

Amanda Høgh Hansen Ingefærvej 1 8800 Viborg 23 61 00 31 

Andreas Killerup Høyer Blåbærhøj 3 8800 Viborg 86 67 67 64 

Asger Elmbo Knudsen Hedevænget 12 8800 Viborg  

Bratheep Mahendran Boghvedevej 16 8800 Viborg 86 62 43 28 

Camilla Madsen Havrisvej 16 Løvel 8830 Tjele  

Clara Birgitte Bækbo Sjørupvej 58 7470 Karup J 86 66 23 24 

Daniel Grønbech Jensen Kongevejen 27, Vesterø 9940 Læsø 50 73 63 54

Emil Gellert Østergaard Blåbærhøj 7, Bruunshåb 8800 Viborg 86 67 41 11 

Emilie Sinding Nør Øgaardshøjen 14 8800 Viborg 86 67 22 89 

Emma Maria Langager Jensen Nordentoften 54 8832 Skals 86 68 20 21 

Henrik Farver Koch Brundbyvej 17 8305 Samsø  *Vær . 534

Jakob Bech Rasmussen Firkløvervej 10, Lindum 8830 Tjele 21 35 14 23 

Jannick Holst Jervild Niels Bohrs Alle 14 8464 Galten 98 31 81 21 *Vær . 636

Jessica Michelle Bruun Pilevej 107 9620 Aalestrup  

Kamilla Nørgaard Kristensen Poppelvej 32 7470 Karup J 97 10 19 70 

Karoline Skjeie Jacobsen Nørremøllevej 6b 8800 Viborg 31 24 63 19 

Kristina Biller Hedevænget 22 8800 Viborg 86 67 41 51 

Mads Uth Gydesen Østervangen 22 5580 Nørre Aaby 20 96 77 07 *Vær . 536

Magnus Kløcker Grove Skovbakkevej 27 8800 Viborg 22 40 22 63 

Maria Jensen Rørbæk Klausen Kalkværksvej 14 7850 Stoholm Jyll 41 69 26 72 

Martin Kaae Koldingvej 26 8800 Viborg  

Mathias Østergaard Poulsen Hviddingvej 12, Hammershøj 8830 Tjele  

Mette Madsen Georgi Bjerrevej 77 8840 Rødkærsbro 26 74 55 73 

Nadia Vinther Sct . Mikkels Port 4 8800 Viborg 23 27 67 60 

Nikolaj Rask Dalvangen 37 9620 Aalestrup  

Sebastian Haukrogh Jensen Gl . Aalborg 1 B 8800 Viborg 51 51 24 17 *Vær . 525

Signe Krogh Nielsen Vråvej 7 8830 Tjele 86 69 96 32 

Stine Berg Henriksen Skaglen 13 8800 Viborg 86 67 54 20 

Tessa Vadsholt Søparken 6, Klejtrup 9500 Hobro  

3t     

Alexander Leander Knudsen Koldingvej 197 8800 Viborg  

Amalie Marie Madsen Langmosen 30 9620 Aalestrup 64 64 04 55 

Anders Kirk Damsgaard Kildevænget 17 8800 Viborg  

Asger Søstrøm Eriksen Ulriksdalsvej 11 8800 Viborg 87 25 44 57 

Christine Juncher Lajgaard Snerlevej 5 7850 Stoholm Jyll 24 26 26 48 

Emil Elmbo Knudsen Hedevænget 12 8800 Viborg 22 95 73 32 

Emil Nygaard Pedersen Smedegårdsvej 10 8800 Viborg 20 92 30 19 

Jeppe Sejersdal Thomassen Holbergsvej 20 8800 Viborg 86 61 09 28 

Jesper Knudsen Fredskilde Saturnvej 29 8800 Viborg 86 67 41 05 

Jonatan Dam Bahat Lyngtoften 7 7850 Stoholm Jyll 97 54 20 50 

Kristoffer Aksel Schütten Horslund Tværvej 13 8800 Viborg  

Maria Freund Thinggaard Søvænget 4 8800 Viborg  

Mikkel Lørup Hermansen Hyrdebakken 138 8800 Viborg 28 69 19 38 

Morten Haarbo Jensen Nonbo Krat 13 8800 Viborg  

Rasmus Borrits Jakobsen Skurrehøjvej 13 8831 Løgstrup  

Trine Larsen Bredgade 34A 7870 Roslev 20 33 89 58 *Vær . 624

Victor Henrik Christensen Rørhøjen 7 8800 Viborg  

3u      

Alexander Topholm Bertelsen Gl . Århusvej 280B 8800 Viborg 86 61 32 79 

Anne Nørgaard Amor Brunbankevej 56 8831 Løgstrup 30 71 55 03 

Arezo Azizi Gl . Århusvej 118 8800 Viborg 87 67 55 02 

Aviaja Døssing Hansen Nørresøhøjen 5 8800 Viborg 66 14 25 30 

Ayka Humlesen Rosevej 9, Skelhøje 7470 Karup J 52 81 14 66 

Camilla Bendixen Kirkegaard Kornmarken 18 8800 Viborg  

Cecilie Salskov-Iversen Skovkrattet 7 8850 Bjerringbro  

Emilie Holkgaard Buhl Søndervang 4 8800 Viborg 86 62 61 07 

Emma Brink Henriksen Udsigten 11 7850 Stoholm Jyll 96 16 77 13 

Frederik Hove Sørensen Skolegade 25 9632 Møldrup  

Hareishan Manoharan Silkeborgvej 22 8620 Kjellerup 35 14 44 69 

Himaginiy Nadarajah Rughavevej 63 8800 Viborg 86 61 15 34 

Karoline Mølgaard Christensen Lupinmarken 95 8800 Viborg  

Louise Lassen Åvej 1 7470 Karup J  

Magnus Damgaard Pagh Nørrehedevej 18, Resen 7470 Karup J  

Martinas Urbonavicius Lupinmarken 196 8800 Viborg 50 17 23 85 

Meile Marija Bendikas Bysvalevej 12 8800 Viborg  

Mia Møller Christiansen Ahornvej 9 9632 Møldrup 40 42 11 71 

Michelle Woetmann Kastberg Elbakken 7 7470 Karup J  

Rawan Salman Bustan Rismarken 20 8800 Viborg 86 62 93 73 

Sara Yalda Ghaur Tjørnevej 13 8832 Skals 43 77 44 88 

Simond Yitian Rosenstjerne Huang Mimersvej 63 8800 Viborg 86 67 39 17 

Stine Killerup Haarup Jyllandsgade 16,1 9520 Skørping 26 80 56 06 *Vær . 220

Søren Klitgaard-Jensen Søndergade 45 9632 Møldrup  

3w     

Anne Pihl Koch Kornmarken 35 8800 Viborg  

Anne Rødbro Johannsen Livøvej 96 9681 Ranum 98 67 65 27 *Vær . 219

Astrid Bolt Mikkelsen Asmildhøjen 2 E 8800 Viborg 86 67 41 24 

Ayla Raundahl Odsgårdvej 8 8800 Viborg 86 63 90 25 *Vær . 615

Benedicte Jensen Merkurvej 48 8800 Viborg 28 49 45 28 

Calum James Feveile Young Marie Grubbes Vej 4 8830 Tjele 86 65 32 83 

Cedric Johann Heckrath Kirkebakken 10, Vejrumbro 8830 Tjele 86 65 44 46 

Daniel Dalsgaard Tjørnevej 54 8832 Skals 86 69 69 49 

Emilie Seeberg Mammen Byvej 80 8850 Bjerringbro 61 11 30 07 

Emma Bundgaard Graham Mosevænget 16 8800 Viborg 86 62 50 32 

Emma Maag Struck Søndersøvej 70 8800 Viborg  

Fie Anna Kallehave Hansen Højvangen 56 8800 Viborg 22 44 24 73 

Frederikke Jerup Sørensen Søndre Skolevej 3, Vesterø 9940 Læsø 98 49 95 34 *Vær . 516

Helena Hedegaard Jensen Fuglebakken 36 8800 Viborg 40 24 76 45 

SKolenS eleVer

SKolenS eleVer



66 67

Johannes Holm Jørgensen Søndergade 17, Frederiks 7470 Karup J 61 60 21 87 

Katrine Pedersen Randrupmøllevej 6 8800 Viborg 30 56 59 96 

Kirstine Dybdal Søndergaard Rådyrhøjen 11 8800 Viborg 98 18 53 49 

Kristoffer Haunstrup Karlsen Dyrehaven 26 8653 Them 86 84 81 40 *Vær . 627

Lea Breinbjerg Pape B .S . Ingemannsvej 2 8800 Viborg 60 22 15 77 

Mathias Rosenfeldt Jespersen Byrum Hovedgade 61 9940 Læsø 29 84 19 15 *Vær . 217

Mette Tange Carstens Rosmarinvej 8 8800 Viborg 86 62 40 94 

Mikkel Skov Trinderup Skårupvej 23 9500 Hobro  

Nanna Nielsen Vestermøllevej 8 8800 Viborg  

Rasmus Binderup Mejlvang Kristensen Christiansvej 16 8800 Viborg  

Signe Marie Møller Tindbækvej 32 8830 Tjele 86 45 01 40 

Simon Østergaard Meijer Besser Smedegade 11 8305 Samsø 86 59 14 76 *Vær . 322

Stig Salkvist Nielsen Gammel Østerbyvej 29, Østerby 9940 Læsø 98 49 81 00 *Vær . 321

Trine Serup Diemar Bronzehøj 24, Bruunshåb 8800 Viborg 28 35 94 88 

3y     

Anders Kjærsgaard Mellemhøjen 12 8800 Viborg 86 66 26 90 

Asbjørn Martin Mikjær Christensen Gl . Skolevej 1 7850 Stoholm Jyll 93 85 87 77 

Bjarke Brink Lassen Tapdrupvej 52 8800 Viborg  

Casper Gravgaard Kristensen Teglmarken 61 8800 Viborg 86 61 08 58 

Christina Kravchenko E . Nielsen Hobro Landevej 84, Formyre 8830 Tjele 86 65 28 78 

Ellen Kristine Badstue Torp Norupvej 18, Vammen 8830 Tjele 86 69 07 70 

Emil Bech Sørensen Fredensgade 23 8800 Viborg 86 62 96 92 

Emilie Klausholt Stadion Alle 11-2 . 8800 Viborg 20 74 09 38 

Jannik Wiese  D-25866  Mildstedt +49 152 56 103 785 

Kathrine Kjærgård Nielsen Åstrupvej 5, Åstrup 8830 Tjele 86 69 91 74 

Kristoffer Ryan Larsen Anlægsgade 3 7850 Stoholm Jyll  

Marc Lorenzen Lynggaard Hellerupvej 22 8800 Viborg 51 36 92 06 

Martin Goul Sørensen Mosevænget 38 8800 Viborg 86 62 26 26 

Mashal Sayed Spurvevej 15 8800 Viborg 46 99 78 05 

Mathias Tegtmeier Sortebr .Kirke Stræde 9 8800 Viborg 24 47 81 17 

Oliver Rasmus Amby Malthesen Skovly 6 Lindum 8830 Tjele  

Olivia Anna Ulrich Nielsen Fægteborgbakken 34 8831 Løgstrup  

Rasmus Kornbek Kokildehøjen 20 8800 Viborg 86 67 11 01 

Rasmus Jørgensen Timianvej 23 8800 Viborg 86 62 99 44 

Rikke Vaismnavi Kajamugan Danmarksvej 46,1 tv 8800 Viborg 86 62 52 62 

Sannie Mosbech Faber Grøndalsvej 8 8832 Skals 20 35 04 44 

Simon Rye Markvart Tapdrupvænget 18 8800 Viborg 86 63 96 18 

Simon Levring Nørgaard Lærkestien 4 8800 Viborg 86 63 88 24 

Stine Stavnskær Kirk Nielsen Rahbechsvej 9 8800 Viborg  

Thomas Skovsgaard Simonsen Bjergsnæs Mose 33 8800 Viborg 97 84 06 48 

Tobias Pedersen Dalvikvej 56 8800 Viborg 86 61 24 09 

Viktor Ferm Dalgasvej 4 8800 Viborg 86 61 17 69 

3z     

Ahmad Ilyas Samadi Sønderkær 5 8800 Viborg 86 68 56 66 

Alisa Østergaard Bertelsen Dollerupvej 136 8800 Viborg  

Andreas Feldbak Ulriksdalsvej 23 8800 Viborg  

Bjarke Søgaard Ulkærvej 34 7840 Højslev 97 52 40 14 

Christian Søndergaard Thor Danmarksvej 35 8800 Viborg 72 18 20 01  

Emma Bundgaard Kokildehøjen 4 8800 Viborg  

Frederik Anthony Chröis Hulhøjvej 1 8831 Løgstrup  

Frederik Balle Refsgaard Mimersvej 45 8800 Viborg  

Henrik Graversgaard Levring Illervej 11, Kjellerup 8620 Kjellerup 20 76 91 45 

Isabella Zuzette M . M . X . Z . Gry Quillo Brinken 2 7470 Karup J  

Karina Agerholm Arentsen Præstevejen 173 9631 Gedsted  

Lars Harder Tougård Løgstørvej 39 8832 Skals  

Lasse Agerholm Clausen Holstebrovej 61 8800 Viborg 51 91 14 13 

Lasse Ladefoged With Kaas Viborgvej 77 8600 Silkeborg 86 85 60 95 *Vær . 433

Laura Traberg-Nyborg Liseborgvænget 26 8800 Viborg 23 88 99 11  

Lise Joost Støckler Hovedgaden 16, Vejrumbro 8830 Tjele 86 65 44 27 

Lukas Egelund Nielsen Gl . Aalborgvej 105 8800 Viborg 86 61 29 83 

Malahat Shahin Gl . Aalborgvej 50 8800 Viborg  

Mathias Bendix Pape Abrahamsen Østervang 3, Ørum 8830 Tjele  

Mathilde Kjær Antonisen Tjørnevej 16 8832 Skals  

Ninna Jakobsen Gl . Aalborgvej 27 8830 Tjele  

Sarah Kriegbaum Ulsøe Villumhøj 50 8831 Løgstrup  

Sidsel Mulvad Johansen Testrupvej 84, Testrup 9620 Aalestrup  

Simon Klovborg Therkildsen Gl . Røddingvej 12, Løvel 8830 Tjele  

Trine Tylvad Søndergaard Liseborgvænget 36 8800 Viborg    
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Christensen, DC 
idræt-matematik

Lektor  
Finn Ingolf Mynster  

Christensen, FC  
samfundsfag-historie

Årsvikar  
Nanna Kildevæld  
Christensen, NC  

matematik

Lektor  
Rikke Christensen, RC 

engelsk-dansk

Kollegielærer, lektor 
Anne Vibeke  

Christiansen, AV  
dansk-tysk

Vikar  
Kathrine Christine  
Christiansen, KT  

engelsk-samfundsfag

Lektor  
Maria Højer Christiansen 

MC, dansk-mediefag

Årsvikar  
Kristine Vædele Clausen 

KC, matematik

Studievejleder, lektor  
Elsebeth Dam, DA  

musik-fransk

Lektor  
Claus Dithmer, CD  

tysk-dansk

Adjunkt  
Martin Holm Erichsen, ME 

 fysik-astronomi

Læse-skrivevejleder, lektor 
Rikke Fjellerup, RF  

engelsk-religion

Lektor  
Nicolaj Carlsen  
Flensborg, FL  

dansk-mediefag

Lektor  
Troels Agerholm, TA 

Matematik

Lektor  
Cecilia Ahrenkiel, CA 

dansk-engelsk

SKolenS lærere
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Lektor  
Richard Otto Fogde, FO 

mediefag-engelsk

Kollegielærer, 
adjunkt Jon Bjørka  

Fosgaard, JO  
naturgeografi

Lektor  
Margit Lykke Fredsgaard 

ML, engelsk-musik

Uddannelseschef 
Lene Klemensen Gade, LG 

billedkunst-drama

Lektor  
Kaj Greve, KG  
historie-idræt

Lektor 
 Jørgen Junker  
Grimstrup, JG  

historie-naturgeografi

Lektor  
Bjarning Christian Grøn 

BG, fysik-matematik- 
astronomi

Lektor  
Karen Haderup  
Guldberg, KK  

musik-billedkunst

Lektor  
Roar Rimmen Gaardsøe 

RG, dansk-græsk- 
oldtidskundskab

Lektor  
Line Kaack Hansen, LH 

idræt-psykologi

Uddannelseschef,  
IB coordinator  

Mads Fedder Henriksen 
MF, dansk-engelsk

Lektor  
Erik Hjorth, EH  

fysik-matematik-datalogi

Lektor  
Mette Molsen Holst, MM 

tysk-idræt

Lektor  
Tina Jacobsen, TJ  

historie-samfundsfag

Lektor  
Stine Marie Burup  

Jelshøj, SJ  
spansk-religion

Studievejleder, lektor  
Birgitte Maria Jensen, BM 

italiensk-dansk

Vikar  
Helle Dam Jensen, HD 

spansk

Lektor  
Michael Jensen, MJ  
kemi-bioteknologi

Lektor 
 Orla Højris Jensen, OH 

historie-tysk

Årsvikar  
Thomas Jensen, TO 

 idræt

Adjunkt  
Bo Østergaard Jepsen, BJ 

kinesisk

Lektor  
Lisbet Tækker Jepsen, LJ 

idræt-drama

Vikar  
Mie Johannesen, MH  

fysik-matematik

Studievejleder, lektor  
Bettina Værum  
Johansen, BT  
tysk-religion

Lektor  
Karsten Værum  

Johansen, KV  
historie-idræt

Uddannelseschef  
Anders Høgenhaug  

Johnsen, AH  
samfundsfag-historie

Lektor  
Christian Tronier  

Kapper, KA  
samf .fag-erhvervsøkonomi

Lektor  
Carsten Rysgaard Kjær, CK 

historie-samfundsfag

Lektor  
Christina Knage, KN 
fransk-samfundsfag- 

italiensk

Vikar  
Allan Skou Kristensen, AL 

historie-samfundsfag

Lektor  
Dorthe Bjerregaard  

Kristensen, DB  
tysk-dansk

Lektor  
Visti Nørgaard  
Kristensen, VK  
historie-dansk
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Lektor  
Asger N . Kristiansen, AK 
hist .-geo .-idræt-erhv .øko .

Lektor  
Steen Kræmmer, SK 

kemi-fysik

Vikar  
Lene Birk Krøjgaard, LK 

fransk

Lektor  
Thomas Hemming  

Larsen, TL  
gr .-latin-samf .fag-hist .

Adjunkt  
Poul Lindskov, PL  

historie-naturgeografi

Adjunkt  
Kasper Løgstrup, KL 

historie-religion

Adjunkt  
Malene Lønvig, MA 

fysik-astronomi

Rektor 
Helge Markussen, HM 

fysik-matematik

Lektor  
Tanja Høgh Mouritsen, TH 

samfundsfag-historie

Lektor  
Britt Møldrup, MØ  

matematik-psykologi

Årsvikar 
Heidi Mølgaard, HE 

dansk-engelsk

Lektor  
Jan Hupfeldt Nielsen, JH 
dansk-italiensk-spansk

Lektor  
Palle Tofthøj Nielsen, PT 

fysik-matematik

Lektor  
Peder Nielsen, PN  

fysik-mat .-astronomi

Årsvikar  
Rasmus Lose Nielsen, RN 

oldtidskundskab

Lektor  
Aage Christian  

Nielsen, AN  
biologi-idræt

Studievejleder, lektor 
Thomas Nygaard, TN 
samfundsfag-historie

Adjunkt  
Mia Obel, OB  
idræt-dansk

Lektor  
Britt Marianne Olsen, BO 

fransk-idræt

Lektor  
Mikkel Elklit Olsen, MI 

dansk-historie

Studievejleder, lektor 
Bettina Høyrup Pavón, BH 

spansk-filosofi

Adjunkt  
Christian Ruge Pedersen 
CP, historie-samfundsfag

Lektor  
Lene Møller Pedersen, LM 

fysik-matematik

Lektor  
Nina Holm Pedersen, NP 

matematik

Lektor  
Lennart Egedal Petersen 

LP, fysik-matematik

Lektor  
Trine Wrist Poulsen, TW 

matematik

Adjunkt  
Anne Marie Rasmussen 
AM, biologi-biotek-kemi

Lektor  
Lone Rasmussen, LR 

dansk-kemi

Lektor  
Steen Rasmussen, SR 

fysik-kemi

Adjunkt  
Josephine Juhl Rex, JJ 

engelsk-dansk

Faglig pædagogisk  
koordinator 
Ole Røn, OR  
biologi-idræt

Lektor  
Rikke Møller Schmidt, RS 

dansk-samfundsfag

SKolenS lærere

SKolenS lærere



74 75

Årsvikar  
Mathias Sejersen, SE 

Dansk-mediefag

Lektor  
Kim Bo Severin, KS 

dansk-idræt

Lektor  
Annemette Sparre, AS 

idræt-fransk

Lektor  
Marianne Joost Støckler 

MS, kemi-fysik-matematik

Uddannelseschef  
Carsten H . Søndergaard  
CS, samfundsfag-historie

Adjunkt  
Malene Sørensen, MN 

historie-religion

Lektor  
Peter Holmqvist  

Sørensen, PH  
idræt-engelsk-russisk

Lektor  
Gitte Thomsen, GT 

spansk-engelsk

Adjunkt  
Stine Aagaard  
Vangkilde, SA  

idræt

Årsvikar  
Jakob Vestergaard, JR  

idræt

Lektor  
Zelinda Arnborg  

Videsen, ZV  
fysik-matematik

Lektor  
Jan Bastholm Vistisen, JV 

matematik-kemi

Skolens øvrige personale

Økonomichef  
Lena Mørch Nielsen, LN 

Skolesekretær  
Birgit Ditlev Gregersen, BD 

Skolesekretær  
Lise Zimmer Tolstrup, LZ 

Lønkonsulent  
Vivian Rosendahl, VR 

Kontormedhjælper  
Niels Eriksen, NE 

Bibliotekar  
Annemette Hasselstrøm 

ANH 

Kontormedhjælper  
Emilie Qvist Kjærgaard 

EQK 

Skolesekretær  
Helle Astrup Lynggaard, 

HL 

Systemadministrator  
Lars Christensen, LA 

Systemadministrator  
Kenneth Pedersen, KE 

Pedelmedhjælper  
Tonny Nielsen

Pedelmedhjælper  
John Madsen

Lektor  
Gitte Wallmann, GW 

engelsk og dansk

Vicerektor  
Marianne Bartholdt 
Westergaard, MW  

engelsk-samfundsfag

Læse-skrivevejleder, lektor 
Anne Kamp Zimmer, AZ 
italiensk-oldtidskundskab

Adjunkt  
Kirstine Aaen, KI  

engelsk-dansk
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Pedelmedhjælper  
Vagn Vigh Laursen

Rengøringsassistent  
Sonja Kristensen

Rengøringsassistent  
Dina Vibeke Mortensen

Rengøringsassistent  
Ann Weiss Dalgaard

Rengøringsassistent  
Mayuree Svendsen

Rengøringsassistent  
Gilda Kjærskov

Rengøringsassistent  
Irene J . Brogaard

Rengøringsassistent  
Solvej Methine Andersen

Rengøringsvikar  
Tina Skjøtt Grud  

Kristensen  

Rengøringsassistent  
Helle Bente H . Andersen 

Kantinebestyrer  
Roohakhtar Shirani 

Oldfrue  
Jutta Gravgaard, JU 

Kok  
Heine Nielsen 

Kok  
Anne Sofie Eliathamby 

Rengøringsassistent  
Inger Lise Schultz

Rengøringsassistent  
Rita Majgaard Jensen

Rengøringsassistent  
Lillian K . Jørgensen 

Kollegiets personale

SKolenS øVrige PerSonale
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Agerholm, Troels TA Liseborg Høje 10 8800 Viborg 61 67 29 97

Ahrenkiel, Cecilia CA Nørremøllevej 19B 8800 Viborg 20 42 95 43

Andersen, Freia FR Asmild Vænge 109 8800 Viborg 29 92 77 54

Andersen, Lizzie ZZ Sct . Knudsvej 6 8800 Viborg 86 62 41 47

Appel, Marie Krogh MK Badmintonvej 23 9230 Svenstrup J 31 25 56 14

Bendixen, Esben Ruben ES Søgade 28, st . 8600 Silkeborg 29 70 27 20

Bloch, Maja Hagelkvist BL Liseborg Høje 10 8800 Viborg 30 28 68 83

Boje, Kim KB J . H . Wesselsvej 12 8800 Viborg 27 20 13 52

Bramming, Rikke Møl RB Sct . Mogensgade 12 8800 Viborg 22 66 11 28

Bro, Signe Elise SB Katrineparken 19 8800 Viborg 60 66 35 85

Bruun, Lise LB Ingstrup Møllevej 3 8830 Tjele 30 95 81 32

Brygmann, Anders AB Gl . Ålborgvej 1A, 2 .sal 8800 Viborg 26 71 18 21

Buch, Angela Guenther AG Middagshøjvej 19 8800 Viborg 30 20 56 85

Carlskov, Lene LE Frederiks Alle 28, 1 . E 8000 Aarhus C 27 20 87 02

Christensen, Anette AC Vibevej 17 8800 Viborg 25 54 17 34

Christensen, Charlotte Vestergaard CH Thøger Reenbergs Vej 18, st . tv 8800 Viborg 30 52 20 30

Christensen, Christina CC Hyrdebakken 5 8800 Viborg 28 51 96 22

Christensen, Daniel Langeskov DC Kalmargade 53, st .th 8200 Aarhus N 21 93 59 99

Christensen, Finn Ingolf Mynster FC Røverdal 22, Dollerup 8800 Viborg 86 63 77 00

Christensen, Nanna Kildevæld NC H N Clausens Gade 21, 2 ., 12 8000 Aarhus C 51 54 99 46

Christensen, Rikke RC Udsigten 6 9670 Løgstør 20 20 86 46

Christiansen, Anne Vibeke AV Gl . Aalborgvej 1a, 3 . sal 8800 Viborg 29 21 86 73

Christiansen, Kathrine C . Laursen KT Lystruplund 176 8520 Lystrup 60 24 01 47

Christiansen, Maria Højer MC Vestergade 4c, 2 .tv 8800 Viborg 27 24 21 95

Clausen, Kristine Vædele KC Fredensvej 69 8850 Bjerringbro 20 84 20 02

Dam, Elsebeth DA Asylvej 9 8240 Risskov 61 66 40 78

Dithmer, Claus CD Toftumvej 11 7850 Stoholm Jyll 24 47 54 14

Erichsen, Martin Holm ME Vestervangsvej 15, 2 . tv 8800 Viborg 22 25 51 25

Fjellerup, Rikke RF Kokildehøjen 29 8800 Viborg 86 15 22 14

Flensborg, Nicolaj Carlsen FL Allegårdsvej 18 8230 Åbyhøj 61 33 18 94

Fogde, Richard Otto FO Hedeskrænten 46 8800 Viborg 24 65 72 69

Fosgaard, Jon Bjørka JO Gl . Aalborgvej 1a,, 2 . sal 8800 Viborg 51 52 84 20

Fredsgaard, Margit Lykke ML Fyrrehøjen 6 8800 Viborg 31 13 61 55

Gade, Lene Klemensen LG Skivevej 18 7870 Roslev 26 14 50 78

Greve, Kaj KG Østervang 8 8840 Rødkærsbro 23 98 96 89

Grimstrup, Jørgen Junker JG Fasanvej 30, 2 . th . 8800 Viborg 86 61 30 98

Grøn, Bjarning Christian BG Skovdalen 1C 8800 Viborg 86 67 32 81

Guldberg, Karen Haderup KK Rudemøllevej 77, Dølby 7800 Skive 97 53 11 81

Gaardsøe, Roar Rimmen RG Amstrup Bakker 8 8860 Ulstrup 30 63 93 69

Hansen, Line Kaack LH Sølystvej 50 8600 Silkeborg 26 24 27 73

Henriksen, Mads Fedder MF Overgårdsvej 5 8800 Viborg 23 96 03 86

Hjorth, Erik EH Erik Menvedsvej 18 8800 Viborg 86 62 89 36

Holst, Mette Molsen MM Gl . Skivevej 19 8800 Viborg 51 94 36 46

Jacobsen, Tina TJ Tjalfesvej 3 8800 Viborg 86 62 17 70

Jelshøj, Stine Marie Burup SJ Rudbølvej 66 8600 Silkeborg 61 26 34 86

Jensen, Birgitte Maria BM Kildetoften 32, Svejbæk 8600 Silkeborg 22 89 47 07

Jensen, Helle Dam HD Rønbjergvej 2 8240 Risskov 20 47 67 18

Jensen, Michael MJ Gl . Aalborgvej 110 8800 Viborg 28 59 03 51

Jensen, Orla Højris OH Højgaardsvej 1 7300 Jelling 86 62 41 20

Jensen, Thomas TO Marie Curies Allé 26 1,7 9220 Aalborg Øst 31 22 88 01

Jepsen, Bo Østergaard BJ Ll . Sct . Hans Gade 32 8800 Viborg 29 72 61 89

Jepsen, Lisbet Tækker LJ Stegsdalvej 20, Nørskovlund 8620 Kjellerup 61 69 63 07

Johannesen, Mie MH Lærkehaven 7 8520 Lystrup 30 62 88 91

Johansen, Bettina Værum BT Bambushøjen 6 8800 Viborg 24 42 47 99

Johansen, Karsten Værum KV Bambushøjen 6 8800 Viborg 26 35 19 57

Johnsen, Anders Høgenhaug AH Asmild Eng 42 8800 Viborg 29 93 04 38

Kapper, Christian Tronier KA Sct . Mogensgade 32a st . th . 8800 Viborg 50 92 70 80

Kjær, Carsten Rysgaard CK Grønageren 10 9500 Hobro 23 90 01 15

Knage, Christina KN Videbechs Alle 27 8800 Viborg 61 70 96 84

Kristensen, Allan Skou AL Bytorvet 50 9510 Arden 53 66 19 85

Kristensen, Dorthe Bjerregaard DB Toften 5 8800 Viborg 23 33 67 92

Kristensen, Visti Nørgaard VK Nygaardsvej 9 8800 Viborg 23 47 77 81

Kristiansen, Asger N . AK Kølsenvej 57 8831 Løgstrup 86 64 31 17

Kræmmer, Steen SK Bøgevej 9 8800 Viborg 51 31 17 03

Krøjgaard, Lene Birk LK Vald . Sørensensvej 19, Sejs 8600 Silkeborg 41 40 01 22

Larsen, Thomas Hemming TL Mellemvej 7 8800 Viborg 86 20 93 35

Lindskov, Poul PL Gl . Ålborgvej 1A, 1 . sal 8800 Viborg 21 71 09 53

Løgstrup, Kasper KL Lupinmarken 38 8800 Viborg 40 91 41 00

Lønvig, Malene MA Vestervangsvej 11, 3 . tv . 8800 Viborg 30 89 07 06

Markussen, Helge HM Vibevænget 23 7870 Roslev 97 57 67 67

Mouritsen, Tanja Høgh TH Grønbækparken 19 7490 Aulum 98 18 47 77

Møldrup, Britt MØ Palleshøje 138 8800 Viborg 61 30 08 86

Nielsen, Jan Hupfeldt JH Mosevænget 18 8800 Viborg 86 61 50 91

Nielsen, Palle Tofthøj PT Katrineparken 19 8800 Viborg 29 46 36 79

Nielsen, Peder PN    

Nielsen, Rasmus Lose RN Malmøgade 2, 1 ., nr .1 8200 Aarhus N 23 20 91 81

Nielsen, Aage Christian AN Enghaverne 48 8800 Viborg 86 61 54 63

Nygaard, Thomas TN Thorvaldsensgade 19 4 .th 8000 Aarhus C 26 51 00 69

Obel, Mia OB Ingerslev Boulevard 14, 2 . th . 8000 Aarhus C 20 77 69 77

Olsen, Britt Marianne BO Teglgårdvej 18, Hvolris 9632 Møldrup 31 53 29 57

Olsen, Mikkel Elklit MI Vibyvej 49A, st . th 8230 Åbyhøj 28 25 58 50

Pavón, Bettina Høyrup BH Nørregade 23 7600 Struer 29 60 30 53

Pedersen, Christian Ruge CP H .C . Andersens Vej 44, 1 .tv 8800 Viborg 22 32 36 33

Pedersen, Lene Møller LM Tostrupvej 4, Birgittelyst 8800 Viborg 86 63 84 64

Pedersen, Nina Holm NP Klokkevænget 36 7400 Herning 97 20 97 20

Petersen, Lennart Egedal LP Hedebakken 54 8800 Viborg 41 67 20 66

Poulsen, Trine Wrist TW Yrsavej 30, 1 . 8230 Åbyhøj 27 36 70 08

Rasmussen, Anne Marie AM Th . Reenbergsvej 4, st . tv . 8800 Viborg 51 88 76 03

Rasmussen, Lone LR Kvolsvej 4 8831 Løgstrup 86 64 26 37

Rasmussen, Steen SR Slotsvej 6 8860 Ulstrup 28 35 48 04

Rex, Josephine Juhl JJ Astrid Obelsvej 3, 1 .th 9000 Aalborg 29 21 07 04

Røn, Ole OR Fennebakken 285 8800 Viborg 28 43 67 39

Schmidt, Rikke Møller RS Bronzehøj 3 8800 Viborg 75 55 55 52

Sejersen, Mathias SE Lysbroparken 147 8600 Silkeborg 28 79 82 57

Severin, Kim Bo KS Møgelvej 132, Sundby Thy 7752 Snedsted 40 15 42 38

Støckler, Marianne Joost MS Hovedgaden 16, Vejrumbro 8830 Tjele 86 65 44 27

Søndergaard, Carsten H . CS Asmild Hegn 22 8800 Viborg 86 62 12 60

Sørensen, Malene MN Kirkebakken 80 8330 Beder 50 67 50 60

Sørensen, Peter Holmqvist PH L . A . Ringsvej 18 8270 Højbjerg 86 27 13 85

Thomsen, Gitte GT Gothersgade 29, 2 . sal 8800 Viborg 31 33 71 17

Vangkilde, Stine Aagaard SA Gl . Aalborgvej 3 8800 Viborg 28 68 31 71

Vestergaard, Jakob JR Hejmdalsvej 8 8800 Viborg 86 93 88 33

Videsen, Zelinda Arnborg ZV Asmild Vænge 123 8800 Viborg 20 62 96 77

Vistisen, Jan Bastholm JV Aatoften 6 9600 Aars 98 62 54 50

Wallmann, Gitte GW Fyrrehøjen 7 8800 Viborg 28 60 41 39

Westergaard, Marianne Bartholdt MW Svinglen 64 8800 Viborg 28 90 44 48

Zimmer, Anne Kamp AZ Vesterdams Alle 48, Lind 7400 Herning 51 76 90 50

Aaen, Kirstine KI H .C . Andersens Vej 20, 2 .tv 8800 Viborg 51 21 15 38
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Viborg Katedralskoles historie
Viborg Katedralskole er en af landets 
ældste institutioner, næsten lige så 
gammel som den danske kirke. Viborg 
har sikkert haft en skole, siden bispe-
sædet blev oprettet o. 1060. 

Kjeld, som senere blev helgen, var sko-
lens leder o. 1130. Skolen havde i mid-
delalderen uden tvivl til huse i en af 
domkirkens bygninger. Fra 1500-tal-
let lå Katedralskolen på hjørnet af 
Skolestræde og Skt. Mathiasgade, og 
fra 1772 til 1926 lå den i Sct. Mogens 
Gade overfor Domkirken. Den nuvæ-
rende skolebygning blev indviet den 
18. november 1926, og kollegiet tilføje-
des i 1957.

"Vitam impendere vero" 
– at sætte sit liv ind for sandheden.



VK – Det bedste fundament for uddannelse

Find os på Facebook, Instagram og 
Twitter og læs meget mere om VK  
på www.viborgkatedralskole.dk




